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H avriotpopn pérpnon
yia Tra XpioTtouyevva &ekiva

‘Onwgq kai népoal, éral kar érog and 1n NoepPpiou Eekivdpe va
peTpdpe avriotpoga péxpl nv 1n AekepPpiou étav 1o Kévrpo
MoAimiopoU 18pupa Zradpog Nidpxog (KMIZN) Ba perapoppwbdel

oe évav EeXwpPIoTd XPICTOUYEVVIATIKO NPOOPICHS NPOCKAADVTAG
MIKpOUG Kal peydAoug va {ficouv e0pTACTIKEG OTIYHEG, ME éva
nAodoio kai noikiAo npdypappa kar eAetBepn eicodo yia dAoug xdpn

——

s otnv anokAeioTiki dwped Tou |dplparog Xralpog Nidpxog!
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| : g H avriotpogn pérpnon Eekivnoe nv 1n NoeguBpiou, pe 30 Eexwpiotd
" Bivreo ota social media tou KIMIXN, ka1 Ba cuvexiotel péxpi nv 1n
AekepPpiou, 6tav kéOe ywvid Ba pwTioTel kai oto KavdAi 6a pag
nepipével To nayodpdpio nou Ba Aeitoupyei kar pérog kaBnuepivd.

Kai, BePaiwg, Tnv napapovi MNMpwtoxpovidg, Ba anoxaipericoupe
10 2018 ka1 Ba kaAwoopicoupe To véo €10G pe nupoTexvipara, éva
peydAo ndpti kai Tov kabigpwpévo nAéov aydva dpdpou SNF RUN.

Duoiké dev Ba Aeinouv olte kal péTog kdnoieg peydAeq eknAn&eig 1ig
onoieq Ba poipactolpe paldi cag noAd clvropal

Méxpi T6T¢, 0 Nnpoypappaticuég pag napapével noAunoikilog Kkai
tov NoéuPpio, pe noAAn pouoikn, ané tnv Eleanor Friedberger,
tnv Olga Kouklaki ka1 Toug Jazz Baroque, To 8sitepo Osarpikd
avaAdyio tng oeldv, dialé€eaig, éva Kivnuaroypa@iké agiépwpa
otov Ingmar Bergman kai, 6nw¢ ndvra, nAiBog epyaoctnpiwy,
OEpIVapiwy Kal dpacTnpIoTATAY, Xdpn oTNY anokA&IGTIKR dwped
Tou IdpUparog Zravpog Nidpxog.
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Cosmos
Eleanor Friedberger:
Re bOU nd ;f:gj:;z}::pdﬁavn electropop»

«ZKoTeIVv, euppdouvn, {wvTavii HOUTIKA»

Acutépa 26/11 | 2030 ————————————) AIOOYZA ITAYPOX NIAPXOX (13 The Independent

KMIZN yia va napoucidoel To teAeutaio Tng album pe titho

Y1ig 26/11 n talavroixa Eleanor Friedberger épxerai oto o

Rebound kar agetnpia éunveuong tnv EAAGSa.

‘Onwg avagépel kai n idia «To 2016 perd and évav priva otny

ABriva, pdtnoa Tn @iAn pou, Tnv eAAnvida pouciké Ltella:

«[Molo eival To éva npdypa nou npénel va KAvw npiv euyw;»
Katémiv wpipou oképewg, xapoyéhaoe kar pou eine: «[péne
va nag otn Rebound. Eivar cav 1a&id1 otov xpbvo, cav pia
goth vrioko Tng dekaetiag Tou 1980. Oa 1o Aatpéyeig... alld
eival avoiktd pévo ta XdPPara perd nig 3 ta Enpepdpara. H
Rebound anodeixtnke anokdAuyn yia va Bpw Tov rixo kai TNy

EVEPYEIQ Y1 TO TETAPTO GAUMOUY POU», AvapePSPEVN OTOV
BpuAikd xdpo otnv MAareia Apepikig.

Y10 Rebound, n Eleanor Friedberger Snpiolpynoe évav AentaioBnto
KSOUO, HE Hia eUXdpIoTn EAapPASTNTa, Ue Mo NoAAG ouvBeadilep,
Mo KIVNJaToypagiké Kal oToxaoTikd e oxéon Je Ta Tpia
nponyolpeva dAunoup Tng. Xe avtiBeon pe 1o yaArivio nxotonio

Tou New View, nou evopxnoTpwoe Kal NXoypdenoe Pe TNV Pndvia

ng nepiodeiag g 10 2016, To Rebound 1o nxoypd@enoe kupiwg

pévn Tng pe Tov napaywys Clemens Knieper. Ta npoypappatiopéva
Topnava, o cuvBecdilep Juno kai of xaunAdpwveg pubpikég
kiIBdpeq kupiapxouy, eva o1 enippoég Eekivouv and Touq

Stereolab ka1 Toug Suicide kai grévouv otn Aéva MAdTwvog
kai T Yellow Magic Orchestra.

la npdtn @opd pali tng sni oknvrg éva kouapTéto
eyx@pdwy o pia povadikn pouciki anédoon Tou
nAekTpikoU fixou Tng Friedberger.

Kdorag Mavayiwtidng, fioAi A
Apyupa Zzipa, BioAi B

Ali Basegmezler, Bi6\a
Anpntpiog TpauAég, Biohovicélo

EAetBepn eicodog pe npoeyypagr oto SNFCC.org
H eicodog emmpénerar oe naidid 6 etdv kair dvw.

Merd tnv évapén n eicodog Ba eivai Suvarri uévo oe nepintwon
diaAeiyparog ri nagong.

[NapaPdoeig -
To Beatpikd

avaAdyio
Tou KI'IXN

YknvoBetikri EmpéAeia:
Apyup® XidTn
Eppnvedel n EGn ZaouAidou

Yuvoodeia:

AMAéEng Kapaiokdkng-NdoTog,
BioAovToélo

Paidwv MnAiddng, BioAi

Tov NoéuPpio péoa and tn oknvoBetiki
patd g Apyupwg Xidtn ol MapaPdoeig
ouvexiCouv pe Tov [kaunpiéA lkapoia
Mdpkeg, évav and Toug onpavrikérepouq
ouyypageig Tou 200u aidva kai
eKNPOOWNO Tou payikoU peaAiopod.

‘Evag auBevtikég napapubdg nou

anotinwoe pe Tn yAapupri Tou YAdooa
TNV opop@Id, aAAd kai Tnv Tpaywdia

g Aativikiq Apepikig. To difynpa

H anioteutn kar BAiBepri 1oTopia Tng
abdag Epévripacg kai tng donAaxvng
ylayidg tng, anote)ei éva and Ta no
peoTtd kal onoudaia épya Tou Mdpkeg,
pia Tpayiki avBpdnivn 1oTopia, aAAG
kal payikid napaPoAn yia v kardxpnon

e€ouciag kai Tnv Kovwviki adikia.

H Epévtipa eivail éva épop@po KkopiTol, nou
Bicdvel puoTikioTikd opdpara. Orav and
éva arixnya, To oniTl Tng yiayidg Tng mdvel
PWTIA KAl KATACTPEPETAI, N yiayid TG

v ekdidel woTe va anolnpuiwbei yia Ty
karaotpoen. H Epévripa kdvel nAodoia

n yiayid Tng, aAAdG péoa and 1a opdpard
NG, KATaPEPVEl T AUTPWTIKNA TNG dlaguyn.

Tn véa oel6v o1 MapaBdozig, To Ozarpiké Avaldyio Tou KMIEN
peratpénouy Tov Pdpo os éva 1816Tuno Aoyorexviké caldvi énou yvwoToi
nBonoioi poipdlovral pe 10 KOIVS dinyrpara peydAwy cuyypapény,

ané tov ‘Evrykap Alav Mée péxpi rov MNdpyo lwdvvou. ‘E& kupiakdrika
anoyslpara agispwpéva o 1I0dpIBpoug pdoTopeg TNG ypapng nou
Adrpeypav Tn «pikpn @éppan, £é§ dpaparonoinpéveg avayvwoeig nou
ansuBivovral oto clyxpovo koivé, apoul npoosyyifouv éva kAacikd €idog
Me KalvoTépo Tpdno.

lkapnpiéA Nkapoia Mdpkeg
H anioteutn kai OAiBepri iotopia 1ng abdag
Epévripag kai Tng donAaxvng yiayidg g

Kupiakri 18/11 | 17.00 oArox D

H xprion Twv dinynpdtwv yiveral pe tnv EAedBepn eicodog pe npoeyypaepn
euyevikh napaxopnon Twv Ekdéoewy oro SNFCC.org

Ne@éAn, and tnv ékdoon Anavra
Sinyriuara (2015) oe perdppaon Merd v évapén n eicodog Ba eivar

KAaitng Zwtnpiddou. duvarr povo o€ nepintwon navong.




Music

Escapades

Olga Kouklaki

Kupiakd 11/11 | 21.00 —p QAPOZ@

H ‘OAya KoukAdkn, n eAAnvida vriBa Tng
NAEKTPOVIKRG HOUCIKAG OKNVRG, épXETAl OTO
KMIZN kaAsopévn Tng osipdg cuvaulidy
Music Escapades yia pia povadikn dirri
ouvaulia wg cuvBétng kai eppnveirpia.

210 npWTO PEPOG Napouaidlel pia pouacikri enévducn yia Tnv avant-
gade eAAnvikri PwPh tavia Or nepinéreieg Tou BIAAGp Tou 1924.

H npdtn cwlbpevn eNAnvikni Taivia puBonAaciag, pia pnoupAéok
Kwpwdia pe npwraywvioTrh Tov BINGp, kaAAirexvikd dvopa Tou
Nikou X¢pakiavdkn, didonpou kwpikoy, anoktd véa nvor péoa
and Tov nAekTpiopévo rixo Tng KoukAdkn.

Y10 deltepo pépog, n ‘Olya Ba Eedinhdoer Toug fixoug nou
Tng éxouv xapicel Tov xapaktnpiopd «Mubia Tng dark pop
electronicax. DJ, cuvBérng, Tpayoudiotpia: H ‘OAya Eekivnoe
va nailel mdvo oe nAikia 8 e1dv kal and Té1e n ox€on TnG pe TN
pouoikni dev oTapdrnoe norte.

Mali tng 0 ©0dwpriq Kaneravékog oto pndoo.

Jazz

Chronicles

Jazz Baroque

Kupraxd 25/11 | 21.00 ——) ®APOX (@

H oz1pd Jazz Chronicles Tou KMIZN
napoucid{el yia avaTpenTiKn cuvav

Baroque.

To Jazz Baroque &ekivnoe wg npdtlekt drav o 1¢al

kai ouvBérng TnAépaxog Moldoag, n TpayoudiocTpia

dnuioupyoi Tou GMG trio, evowpdtwoav o1o oXrips

eCaipetikolq pouaikoig AAéEavdpo Tpduna oto

kai [dvo HAiénoulo oto Toépnalo kai To mdvo

ohn Dowland, Giovanni Battista Pergolesi peratpéneral oe
walking bass, To pouciké npiévi naipver 1n Béon Tng conpdvo,
Kal 0 autooxediacpdq épxeral oe npwTo NAdvo. Oa Toug
ouvTtpogeloel, ot éva special guest uévo yia auti tn Bpadid,
n pecdpwvog Oeodwpa Mndka.

TuvteAeoTéq:

TnAépaxog Moloag, nAekTpiki kIBdpa
Ndoia lképa, pwvi

Nikog lNodoep, poucikd npidvi

Mdvog HAiénoulog, Toéunalo
AMNé€avdpog Tpdunag , kovrpaundco
Special guest ©@=0ddpa Mndka, pecdpwvoq



Ingmar Bergman:
Ainpepo Agiépwpa

Ye ouvepyaoia pe Tnv MNpeoPeia ng
Youndiag otnv ABriva

XaBParo 24/11 & Kupiaxri 25/11 —————— ) MYPFOX BIBAION @)

Embassy of Sweden 19
Athens 2018

BERGMAN

AUo pépeg apispwpéveg oTo £pyo TOU
peydAou Zoundou oknvoBérn oo nAaicio
TOV NAYKOOMIWY EOPTACH®Y YIaA TA EKATO
xpovia ané Tnv yévvnon Tou.

‘Eva npdypappa npoPoAdv nou nepidapBdvel Ta apiotoupyripatd
Tou Persona (1966), 7n Xppayida (1957), KaAokaipr e tn
Mévika (1953), To vrokipavép Tng Marie Nyrerdd, Bergman
Island (2004) kaBag kai To Ingmar Bergman 100 Tou Swedish
Institute (uANiké pe 32 olvropa anoondopara and 1o olvolo

TWV TAIVIQV TOU, TIG ouVevTeUEEIG Tou, apxelakég Aryeig and

TIG NEPIGB0OUG TWV YUPICHATWY Kal pia yaTid ota ypantd tou
peydhou dnpioupyod).

2NHavTIKEG NPOoWNIKATNTEG TOu OIvepd, and Tov akadnpaikd
x®po, aAAd kal and Toug Topeiq TnG pIAocopiag Kal TG
QuUXIaTPIKAG enxelpolv va avadeifouv nTuxég Tou €pyou kai Tng
nPoownikdTNTAg ToU KIVRPATOYPA@IoTA nou, péoa and Ta épya
Tou, avaliitnoe anavrricelq oTa peydAa epwTipaTta Tng oxéong
Tou avBpdnou pe Tov Kéopo, Tov Eauté kar Toug ANoug, pe Tov
©¢d kai Tov Odvaro.

To Ingmar Bergman 100 tou Swedish Institute 6a npoBAnBei
onig 11.00 kai orig 16.00 katd tnv Sidpkeia Twv dG0 nHEPBV
TOU aQIEPWHATOG.
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ZABBATO 24/11

‘ 12.00
Mapia Mapadeion: O Bergman otnv 1oT0pia

TOU KIvnpartoypd¢pou

Mia eioriynon nou anoPAénel otnv opioBétnon Tou
npoownikol Gpoug nou kabiépwoe Tov Bergman wgq
naykéopio dnpioupyd, pe avapopéq oTig noAAanAég Tou
1816TnTeG Kal oTov Tpdno Souleldq Tou, oTNY AuoTNPA TOu
Bepatoloyia kaBdg kar otnv e&€NEn Tng aloBnTikiAg Tou oTn
d1dpkela Tou xpovou.

H Mapia Mapadeion eival loTopikdg Tou kivnpatoypdpou, avanAnpdtpia
ka®nynrtpia tou Mavreiou Maveniotnpiou o1o Tpripa Enikoiveviag, Méowy
kai MoANitiopoy, énou 818dokel 1IoTopia kal Bewpia Tou KivnpaToypdgou Kkai
€10AYWYN TNV ENIGTNPOVIKA avAAucn TaIvI@y.

12.20
MpoPoAn: Persona

HAiag BAdxoq:
Persona, pia kpauyn otn ciwnn

Mia puxiatpiki TonoBétnon pe apopun Tnv ducepuriveutn
-kal yia autd 1éoo nholola oe npooeyyioelg- Taivia Tou
Bergman nou aiwpeital avdpeca oto Yyuxohoyikd Bpikep,
Tnv noinTikA aAAnyopia kai To unap&iakd dpdpa yia Ta épia
Tou eautol. Mia andéneipa avalAtnong nicw and tn Beatpiki
pdoka A Tnv Persona, autriv nou o Carl Jung npoodi6pile wg
TV KoIvwvIKr nAgupd Tou k&Oe avBpdnou.

O HAiag BAdxog eival puxiatpog-ypuxoBepaneutig, apiotoixoq S18dkTwp
g latpikig XxoAng ABnvav tou EKMA. Ek1éq anéd to nTuxio Tng 1atpikig,
éxel ohokAnpwoel onoudéq otn leppavikin NA@ooa kar DidoAoyia kai

apBpoypagei yia To Béatpo ypdpovTag KpITIKA.

ZABBATO 24/11
17.00

Eda Xrepavri: O Bergman kai o eautég

YkéYeig pe apopun To viokipavtép Bergman Island.
O Bergman oknvoBerei Tov eautd Tou kai ol Beatéq
kaAoUlvTal va Tov avakaAipouyv ek véou.

H Eda Zrepavh eivar enikoupn kabnyitpia oo Tpipa Oeatpikdy Znoudwy
tou Maveniotnpiou ABnvady kai oknvoBétng, ueta&l dAAwy, Twv Tavidy
viokipavTép: ABrival, 1995, Letters from Albatross, 1995, Enioképeig oto onimi
rou E. X. [ovard, 1998, AkpdnoAig, 2001, ABpady kai ldkwBog, 2002, To kour,
2004, H édeia, Zuykdroikol, Ti dpa eivar;, 2007, k.4.

17.20
MpoPoAr: Bergman Island
Q+A pe tnv Eda Zrepavi

KYPIAKH 25/11

12.00
MpoBoln: 7n Xppayida

13.40
Xpriotoq MapocéAAoqg: MEMENTO MORI

Avoixté epwTtipara ye apoppr Tnv 7n Lepayida. Mia
anéneipa npooéyyiong Tng Taiviag nou Bérel 1o kKévTpo
Tnv nio karaywyikd avBpdnivn aywvia. Me tnv Taivia

Tou o Bergman &enépaoe tnv diki Tou aywvia Bavdrou
napoucidlovrag évav pavraoTiké Mecaiwva nou nepiéxel
Tov onépo Tou kAoviopol SAwy Twv nioTewy, aAAd kai Tov
ondpo Tng eAnidag.

O Xpriotog MapoéAAog yevviiBnke otnv ABriva kai onoidaoe giAocogpia
otnv ABriva kai to Mapiol. ‘Exel oTo evepynTikd Tou nARBog dnpooieupévay
4pOpwv Kal CUPPETOXADV O CUVESPIA KAl Hia OElpd HETAPPACEWY VESTEPWV
kal olyxpovev pidoco@ikav épywy. Mio npdogarto BiBAio Tou: Bergman,
Merd v npéPa (petdppaon-enipetpo), Ekdéoeig Mepionwpévn, ABriva
2018. Zei kai epydletal wg petappactig otnv ABrhva kai to Mapiol.

17.00
Aoukég Katoikag: O dvBpwnog Ingmar niocw ané
tov kaAAitéxvn Bergman

Evrun®oeiq kar okéyelq pe apopun éva anokAeioTikd

Ta&id1 oto pépog kai To oniti dnou é¢noe. Méoa ané
papTupieq avBpdnwy nou Tov yvdpioay, avékdoTeq IGTOPIES,
npoownikég NapaTnpnoelg Kal pwtoypagpieq and Tov Téno
KaTtolkiag Tou pia andéneipa yvwpipiag pe Tov anAd dvBpwno
(11 ouviBeieq kai TG 181a1ITePSTNTEG Tou) nicw and Tov
onoudaio KaAAITExvn.

O Aoukdg Kataikag anéd 1o 1996 epydotnke wg ouvTtdking Kal JeTéneiTa
apxiouvtdkTng kai dieubuvTiig oTo nepiodikd XINEMA. Ané o 2016 eival
o KaAAitexvikég AieuBuvtiq Tou AieBvoig @eomifdA Kivnuartoypdgou tng
ABrivag NYXTEZ MPEMIEPAX ka1 tou Athens Open Air Film Festival.

17.20
MpoPoAn: Kalokaipi ue Tn Mévika



Mavw o’ évav apxaio oTixo
O KaPdeng avayvooTtng
Tou [TAoutdpxou

Terdprn 14/11 | 19.00-20.30 ) MYPrOX BIBAION 0

Ta&id1 o 6 néAsic:
‘EEI d1aAé€eig yia Tnv
APXITEKTOVIKNA

Terdprn 07/11 & 21/11 | 19.00-21.00 ———— ) MYPIOX BIBAIQN°

To NoépPpio cuvexilerar o kikhog dialé€ewy yia Tn
veoeAAnvikri nofnon pe TitAo «[dvw o’ évav apxaio otixo»
6nou n Aiddktwp Zuykpitikig Aoyotexviag Eppavouéia
KévrQia pag npookalei oe pia 1&iaitepn nepididfaon oto
Bio kal To épyo TPIGY onpavTIKdV veoeAAAVWY NoINTGV nou
ouvdiaAéyovral pe Tnv apxaloeAAnvikr napddoon.

H dedrepn didAeén éxer Tov titho «O KaPdepng avayvwortng Tou
M\outdpxou».

O K. M. KaPdepng (1863-1933), nointrig 1oTopikdg 600 Kal
epwTIKSG, TonoOeTel GUXVE TO OKNVIKS TwV NOINPATWY TOu OTA
xpdvia 1ng eAAnvioTikig nepiddou. O MAolrapxog Tou napéxel
ouxvd Ty NPT UAN, aAAd kai To noinTiké epébiopa. Tov
AAe€avdpivé nointi caynvetouy 1B1aitepa o1 Biol Tou Avtwviou kat
Tou Anpuntpiou, Aentopépeleg Twv onoiwv avanAdBer «eAeiBepa
oTo voux kal oto xapTi («Kaicapiwvs, «ANeEavdpivol Baciheigy,
«AnoAeineiv o Bedg Aviaviovs, «O Bacileds AnpATpiog»).
Yuvdiahéyertal érol pe Tov MAoltapxo kabdq oatipilel Tiq
avBpwniveq aduvapieg, otoxdleral 1o Oarpo g kabnpepivéTnTag
kai onouddlel Tov Bdvaro.

Endpevn didAen:

Mapaokeun 21/12
O1 paipeq Eupevideg Tou Zepépn

Avo véeg néAeig e€epeuvd Tov NoéuPpio o kabnyntiig
I1oTopiag, kpITKig avdAuong kal Bewpiag TnG apxiTekTovIKAG
oto Tupa Ocewpiaq kai lotopiag Tng Téxvng otnv AvwtdTtn
YxoAri KaAav Texvay, Avdpéaq Makoupakdrog. O1 opihieg Tou
npookaAolv og pia nepiiynon oTo NoAeodopIKS, APXITEKTOVIKS
Kal kovwviké nepifdMov €& néAewy, e&nydvrag tn Siebvi
onyacia Toug and NOAITIGUIKA Kal APXITEKTOVIKA dnoyn.

1. Terdptn 07 NoepPpiou:
Mévaxo: MéAn Tou NeokAaaoikiopol

2. Terdptn 21 NospPpiou:
Yikdyo: [M6An tng Apepikavikrig MNpwronopiag

Ta undAoina Bépara-néAeiq eivar:
ABriva: Movrépva MéAn kar Apxitektoviki
Tékio: Liyxpovn MéAn kal ApxiTekTovIKn

EAeidBepn eicodog pe npoeyypaepri oro SNFCC.org

©a undpxel Tautéxpovn perdppacn
otnv EAAnviki Nonpariki NAdooca
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EnioTnpovikn dinpepida
ABAnTikA ApioTeia:
ABArpata Avroxng

Mépntn 01/11 | 16.00-20.45
Mapaoxeuri 02/11 | 10.00-21.15

) MYProx BIBAION @)

Y& cuvéxela TnG enioThpoVIKRG npepidag «OAa yia To
MapaBdvio» nou éAafe xwpa Ta TeAeutaia duo xpdvia, PéToq
To Kévrpo MoAimopou 18pupa Zratpog Nidpxog (KMIZN)
Siopyavavel pia véa d1gBvi emoTnpovikn Sinpepida pe Titho
ABAnTikRA ApioTteia: ABARpara Avroxnig.

Xtn dinpepida npookekAnpévorl EAAnveg kai Eévor opiAnTéq
d1eBvolq kipoug, akadnpaikoi kabdg kal kata&iwpévol

nponovntéqg kail abAntéq Ba piNicouv yia Bépata dnwg:

Epapuoouévn aBAnmiatpikri ora abAruara avroxrig

- AgpdbBia npondvnon yia aBAruara avroxrig

Zdyxpovn npooéyyion otiq ueBédoug npondvnong avroxrig
opadikdv abAnudrwv

Aokipaoieg aloAdynong kai karaypapric Tng évraong
npondvnong yia abAntéq avroxiig

MMapakoAoibnon kai BeAtioronoinon rwv aBAntikdv endbdoewv
pE Tn xprion TexvoAoyiag aicOntipwv

ABAntioudg otnv Apxaia EAAGSa

Emortnpovikri Bdon nponévnong yia MapaBdvio kdrw ané 2 dpeg
OAiotikni npooéyyion -ABAnTég OAupniakod Eninédou

Mépa and 11 opihieq Oa undp&ouv kai e§aiperikd kavotépa
SiadpaocTtikd workshops ané tnv opdda Sub2.

H exdiAwon ulonoieitar pe Tnv empéleia Tng Movddag
ABAnTIKiig ApioTeiag «Sports Excellence» Tng A” OpBonaidikrig
KAvikAg Tou EKTTA kai Tou Sports Excellence oe cuvepyacia pe
v AMKE «Avayévvnon & Mpbodog».

H Movada ABAnTikAg ApioTeiag - «Sports Excellence»
dnpioupynBnke pe dwped Tou I18piparog Lradpog Nidpxoq
kar uhonoieitar ané tnv AMKE Avayévvnon & Mpdodo, unéd
v emioTnpoviki eniBAewn ng A° OpBonaidikiq KAvikrig Tng
latpikriq ZxoAnig Tou EKMA.

[ia To avalutiké npdypappa kai yia npoeyypapr ora workshops
eniokepOeite o SNFCC.org

SNFCC FENCE

To KMIXN péoca
ané Tov ¢gako oag!
‘EkBeon Qwrtoypagiag

Me agpoppri Tn cupnAripwon dbo eT@v and Tnv Np@TN npépa
Aeimoupyiag Tou, To Kévrpo MoAimopot I18pupa Xradpoq Nidpxog
(KMIZN) napoucidler pia opadikh pwtoypapiki ékBeon peydAng
kAipakag nou kaAunter 400 pérpa tng nepipérpou Tou KMIZNI

O1 pwtoypagieg éxouv TpaPnxtei and pwtoypdpoug
ave€aptiteg emnédou kal anotundvouyv otiypég oto KMIZN
péoa and Tov Sikd Touq pakd, onoladrinoTe enoxn Tou XpOvou oe
onoiadrinote onpeio Tou KMIEN.

O1 pwtoypagieg nou cuppetéxouv otny ékBeon emAéxBOnkav
and kpITIKA emTponA oTnv onoia cuppeteixav or: fTaPpiéAia
Tpiavra@idAAn, AicuBivrpia Mpoypappatiopol kai Mapaywyrig
tou KMIZN, Nidpyng fepdAupnog, Apxitéktwy - Putoypdeog,
MavéAng Mwpeobdnoulog, Aigubuvtriq Tou Athens Photo
Festival kar Xdpng Mpéooag, Eikactikég-Mpdedpog Tuhpartog
Quroypagiaq kar OnTikoakouoTikwv Texvay Tou MNavemoTtnpiou
Autikiiq AtTikAg.

H éxBeon éxel oxediaoTel kal npayparonoieital oe cuvepyaoia pe Tov
opyaviopd United Photo Industries pe é8pa tnv Néa Yépkn, akoAouBdvrag
10 povTéNo Twv undloinwy ekBécewv “FENCE” nou éxer Siopyavdoel, kai
ulonoieital pe anokAeioTiki dwped Tou ISpdparog Lraipog Nidpxog.

H eicodogq eival eAedOepn.
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ApaoTtnpidTnTEQ
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Opadiké Maixvidi
SNFCC Running Team (Football Skills)
o.15 0.20

Aydveg Apépou: 5 xAp, Yoga

2 xAp Bddnv, 800 p. Kids T oro Mdpko
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MaBripara nodnAdrou yia
naidid ka1 yia evilikeg
a.lé

‘Exw pia wpaia 18éa
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ApacTtnpidtnteq yia evilikeg

AOAHTIZMOX & EYEZIA

Acutépa 05, 12, 19, 26/11

Tpitn 06, 13, 20, 27/11

Terdprn 07, 14, 21, 28/11

Méuntn 01, 08, 15, 22, 29/11
Mapaokeun 02, 09, 16, 23, 30/11

08.00-10.00
18.00-21.00

xTisoz @

Acknon yia é\oug

‘Epneipol kaBnyntéq puoikig aywyng
Bpiokovral oTtoug xdpoug Twv unaibpiwv
opydvwv kai Tou otifou, divouv cupBouiég
kal kahég npakTikég kar a§loAoyodv Tn
PUOIKA KATAOTACN TWV ACKOUPEV®Y.

O1 nponovntéq aképn, pnopodlv va
oxedidoouyv e§atopikeupéva npoypdppata
agpéPiag doknong, puikng evduvdpwong,
aocknoloAdyia euluyioiag kal anoBepaneiag
yia 6cougq o eniBupolv

2 xediacpég-YAonoinon: Avayévvnon & Mpdodog

Asutépa 05,12, 19,26/11  (éwg 30 ouppetoxéq e

07.30-08.45 oeipd npotepaidrnrag)

Mapaokeun 02, 09, 16,
23,30/11
08.45-10.00

MANOPAMIKA
IKAAIA ©

Mat Pilates yia
npoxwpnuévougq

‘Eva duvapikd pdbnpa Pilates yia
npoxwpnuévoug pabnréq nou divel éupaon
otnv pori kai Tnv ypriyopn evaAiayn tov
aokioewy. O1 aAhayéq yivovrar e pdno
nou eVOUVANQVEI TOUG UG, EVIOXUoVTag TNV
avBekTikéTnTa TOU CYHPATOG.

O1 oupperéxovreg Ba npénel va gpopolv dveta polxa
Kal va gépouv To Sik Toug oTpdpa pilates.

I xediacpég-YAonoinon: Avayévvnon & Mpbdodog

Acutépa 05,12, 19, 26/11
Mapaockeur 02, 09, 16,
23, 30/11

18.00-19.30

(éwg 30 ouppeToxég pe
oeipd npotepaiétnrag)

Tpin 06, 13, 20, 27/11
Mépntn 01, 08, 15,22, 29/11
08.00-09.30

MANOPAMIKA
IKAAIA ©

Yoga oTo MNMapko

Méoa ané T yoga owua kar nvedpa
ouvdéovral, akohouBdvrag Anieq NpakTikég
nou nepihapPdvouv avanvoég asanas kai
xaAdpwon, pe okond tnv avdntuén tng
AUTOOUYKEVTPWONG, TNG NPEPiaqg Kal Tng
BeTikAq okéyng.

I xed1aocpég-YAonoinon: Avayévvnon & Mpbodog

Terdprn 07, 14, 21, 28/11
17.00-18.15

Mépntn 01,08, 15,22, 29/11  (éwg 30 oupperoxéq e
09.00-10.15 ogipd npotepaidtntag)

la dropa 50+ erdv

zmieox @

Qigong yia 50+

To Qigong (npogéperal Tol kovyk) eivar
pia apxaia KivéQikn NpakTikhA doknong nou
aneuBiveral oe 6Aa Ta dropa avegapTitwg
puoikig katdotaong. To cuykekpIpévo
npdypappa eivar oxediacpévo i181kd yia
dropa dvw Tev 50 etdv. Zuvdudlel rinieg,
apyéq, enavalapPavépeveq Kivioelg, pe
KivaioOnTikA cuykévipwon, Sialoyiopd Kal
éNeyxo Tng avanvong.

I xediacpég-YAonoinon: Avayévvnon & Mpbdodog
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Terdptn 07, 14, 21, 28/11 MANOPAMIKA
Mapaokeur 02, 09, 16, IKAAIA O
23,30/11

07.30-08.45 (éwg 30 ouppeToxég pe
Asutépa 05,12, 19,26/11  oeipd nporepaiénrag)
08.45-10.00

Tpitn 06, 13, 20, 27/11
Méunm 01, 8, 15, 22, 29/11
18.00-19.00

Mat Pilates

‘Evaq Snpioupyikdg Tpdnog ekydpvaong pe
éupaon oTtnv evduvduwon Tou KEVTPOU TOU
odpatog, yia Tn BeAtiwon Tng euluyiciag kai
Tng 1copponiaq. [payparonoieitar ndvw oe
oTpwpara kai eivar katdAAnAo yia dvipeg kai
yuvaikeg dAwv Twv nAikidv. O1 cuppetéxovTeq
Oa npénel va popolv dveta polxa kai va
pépouv 10 dikd Toug oTpdpa pilates.

O1 oupperéxovreq Ba npénel va popodlv dvera poilxa

Kal va épouv To Siké Toug oTp@pa pilates.

Ixediaopég-YAhonoinon: Avayévvnon & Mpdodog

Na apxdpioug MNa npoxwpnuévoug
XdPBaro 03, 10, 17,24/11  Mapaokeun 2, 9, 16, 23,

08.30-09.45 30/11
19.00-20.15
xTiBox @
zTieoz @
Tpitn 06, 13, 20, 27/11
18.00-19.15 (éwg 30 ouppeToxég pe
oeipd npotepaidtnrag)
zmieoz @

Tai-Chi

To tai chi eivar yia apxaia kivéQikn noAepiknA
téxvn, n onoia éxel pete§eixBei oe pia
euxdpioTn Kal xapnAig évraong Hopen
doknong. Kiviiceig nou ektreAolvral e apyd,
eoTiaopévo Tpdno kal cuvodelovral and
Babiéq avanvoég, Ponbolv otn peiwon tou
oTpeq kar otnv ad&non tng evehi§iag kar Tng
icopponiag. KatdAAnAo yia 6Aeq 11g nAikieg
kal 6Aa Ta enineda guoikiq katdotaong.

X xediacpég-YAonoinon: Avayévvnon & Mpdodog

lia 11Ig SpacTnpiéTnTEG NOU Npayparonololvral oe eEWTEPIKOUG XWPOUG, cuvioTdTal
OTOUG CUPUETEXOVTEG va popolv kaného kal va éxouv palf Toug evropoanwbntikd.

ApacTtnpidtnTteq yia eviiAikeg

Agutépa 05, 19, 26/11
Terdprtn 07, 14, 21, 28/11
Mapaokeun 02, 9,23,30/11  (éwg 8 oupuéroxéqg ue
10.00-10.50 oeipd npotepaidrntag)

la dropa 65+ eTdv

MAKER SPACE @)

Acutépa 12/11
10.00-10.50

MYPrOX BIBAIQN EBE °

ABAnon otnv 3n nAikia

H doknon eivai to nio Suvard epyaleio
yia v npdAnygn kai Bepaneia xpdviwy
nabrocewy énwg diaPitng, kapdiondbeieg,
naxuoapkia. X1o nAaioio autd, To véo autd
npdypappa ansubiverar oe dropa dve Twv
65 aAAd kal vedTepoug nou unogépouy
ané xpdvieg nabriceiq. To e&eidikeupévo
npocwniké (kabnynTéq Quoikhg aywyng,
quoiatpol, kapSioAdyol) and 1o Turipa
ng aBAnTikig apioTeiag Sports Excel-
lence, oxed1dlouv kai uhonololv €1dikd
eEatopikeupéva npoypdupara pe Bédion,
yoga, Adotixa, aATApeg, Kal aokrioelq
eddpoug, evw avd Taktd xpovikd diaotipara
Ba napéxerar kai n duvardtnta YuxoAoyikig
unootipi&ng. H efdopadiaia Spactnpidétnta
Ba kataypdgeral nAekTpovikG oe pAkeAo TOU
k&Oe oupperéxovra kar kdBe Tpeig priveg Ba
aioloyeital n puoikiA Tou kardotaon. |

|

[
Anarreitar iatpiki BeBaiwon and MaboAdyo 1 |

-

KapdioAdyo.

Ixediaogpég-Yhonoinon: Avayévvnon & I'lpéoa.oq
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XdPBBaro 03,10,17,24/11
Kupiakn 04,11,18,25/11

KANAAI D

(éwg 15 oupperoxég avd 60’
e npoeyypagr oto
SNFCC.org)

*anapaitnTn n napouoia
ouvodoy

09.00-10.00 | Na naidia
6-9 eV & 6-14 ety pe
vonTikA avannpia®
10.00-11.00 |
Na naidid 9-12 etov
11.00-12.00 |
Na epipoug 17+ & evidikeg
12.00-13.00 |
Na edripoug 12-17 etddv
13:00-14.00 |
lia sq>“ﬁouq 17+ & eviikikeg
& epifouq 14+ pe vontiki
avannpia®

|

L

5\

1

loTionAoia oTo KavdAi

Mia ceipd ané ioTionAoikég dpdoelq pe

S1apopETIKOUG TUNOUG OKAPWY, T6GO péoa

oto/KavdAi, éoo kai otn o1epid, kabbg kai

KQIVOTOUEG EKNAISEUTIKEG dPACTNPIGTNTEG yia
"-'"'-\'""'-v-‘_ 2

naidid kai evikikeg. A

B

\

Ye ouvepyacia pe Tov Nautiké ‘Oupiho  +

KaAapakiou

i

3

o

Tpitn 06, 13, 20, 27/11 lia dropa 15-70 etdv

18.30-20.00 (éwg 50 ouppetoxég, pe
XdPParo 03, 10, 17, 24/11 oeipd npotepaidérnrag)
08.30-10.00 *H cupperoxi Tov eprfuv

15-18 et¢v Ba yiveral pe
ITIBOX e Gdeia kndepdva.

SNFCC Running Team

O1 piloi Tou Tpedipatog evdvouy Tig duvdpelg
Toug o€ pia oudda, n onoia nponoveital

k&Be Tpitn kar X&BParo pe Tnv kabodriynon
£UNEIPWY NPONOVNTRV dPSUWY avTOXHigG.
Y1éx06 n BeAtiwon Twv atopIkGV eniddoewy
péoa and tnv opadiki npondvnon kai Tnv
unooThpi§n Tng opddag.

I xed1aopég-YAonoinon: Avayévvnon & Mpbodog
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ApacTtnpidtnteq yia evilikeg

AOAHTIZMOX & EYEZIA

Kupiakri 04, 11, 18,25/11  (ue oeipd nporepaiérnrag)
12.00-14.00

EZNAANAAA @

Pétanque

To dyvwoTo oe noAlolg pétanque
(eSapoopaipion) eivar éva 4OAnpa nou
ouvdudlel Tnv akpifeia Tou oTéxou pe Tov
ouvroviopd kai Tnv autoouykévipwon. Oi
aywvi{épevol, nou naifouv eite évaqg evavriov
evoq eite og opddeg, npoonabolv va
npoaoeyyicouv Tov 6TéX0 NETOVTAG CI8EPEVIE]
pndAeg.

Ixediaopég-YAonoinan: Avayévvnon & Mpdodog

XdBParo 10, 17, 24/11 lia naid1d dve Tev
Kupiakn 11, 18, 25/11 10 etddv & evihikeg
14.30-17.00

(éwg 20 ouppeToxég avd
KANAAI @ 30' pe npoeyypaen oro
(ané v nAeupd Tou SNFCC.org)

*anapaitntn n napoucia
ouvodol yia naidid kaTw
Twv 15 etdv

Kévrpou Eniokentdov)

Kayidk oto KavdAi

To npdypappa oToxelel 0T YVWPIHIA HIKPWY
Kal peydAwv pe 1o kayldk, Ve ouyxpodvwg
Sivel TNV eukaIpia OTOUG CUPPETEXOVTEG va
yvwpiocouv 1o KIMIZN kwnnAatdvrag!

Mporeiveral o1 oupperéxovteq va éxouv padi Toug pia
Seutepn ahhagid polxa.

Xxediaopég-YAonoinon: Avayévvnon & Mpdodog

Kupiaxn 11/11 lia naidid 10 erdv kal dve

12.00-16.00 Kal Toug YOVE(G Toug Kat yia
evilikeq

KENTPO

EMIZKENTQN @ (ue oeipd nporepaiérnrag)

MaOBripara nodnAdrou
yia naidid kai yia evAAIKEG

Eidikoi eknaideutég 81ddokouv ota naidid
anAég Texvikég nou Toug divouv Tnv gukaipia
va xapoulv 1o nodnAato xwpig fonOnTikég
pbédeg, evad kal ekeiva nou E€pouv Adn
nodnAaro pnopolyv va BeAtidoouy Tig
Se&16TnTeg Toug. Na Toug eviiAikeg nou

dev Eépouv nodrikaro, aAAd ndvra

iBeAav va pdbouy, npoopépovral e1dikd
npooappoopéva pabipara.

X xed1aopég-YAonoinan: MBike

Kupiakri 18/11 xTiBoz @
10.00-13.00

NMata5 xA\pkaryiata2 xAp  TaTov aydva Spdpou Tav
éw¢ 400 oupperoxég (200 naidicv (6-12 erév) or
Gvdpeg 200 yuvaikeg), pe eyypapég Ba yivovrai oto xdpo
npoeyypagri oto SNFCC.org g ypaupareiag orov ZriBo

Aywveg Apbpou: 5 xAp,
2 xAp Bddny, 800 p. Kids

‘Evaq aydvag dpdpou yia Toug AaTpeiq Tou
tpe&ipartoq pe pia diadpopr SxAp evrog
Mdapkou. MapdAAnAa, Ba die§axBei kai
duvapikéd Padnv andotaong 2xAp kar aydvag
Spdpou 800 pérpwy yia naidid Anporikod.

Y10 duvapikd B&dnv ol cuppetéxovteg Ba
éxouv Tnv eukaipia va Tpé&ouv nepipeTpikd
tou [Mdpkou kar napdAAnAa va Souv ta nio
Suopga onpeia Tou.

X xedlaopég-Yhonoinon: Avayévvnon & Mpéodog
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Terdprn 21/11 (éwg 20 ouppetoxég avd
17.30-19.00 epyaorripio ue ogipd
19.00-20.30 nporepaiérnrag)
AI©OYZA NMOAAAMAQN

XPHEEQN @)

MaBrpara
MpdTwv BonBeidv

‘Eva epyaoTiipio nou npoocgéperal un
nicTonoinpévn eknaideucn oTny avTiPETGMION
Bupdtwy avakonrig, oTnv avayvapion kai
xprion autépatou eEwtepikold amviSwTr,
kabq kai otnv avripeTdnion Buudtwy nviypou
kai nviygovig. AkoAouBei npaktiki e§doknon
oe e181kd nponAdopara.

Zxediaopég-Yhonoinon: Avayévvnon & Mpéodog

Kupiakn 4/11 & 18/11 To epyacTthpio ansuBiveral
12.30-14.30 YEVIKG o€ evihikeq SAwv

TV NAIKIGV, HE i Xwpig
MEZOrIEIAKOX KIVNTIKEG avannpieg kai
KHMOX @ oTOUG GUVOB0UG TOUG.
(éwg 30 droua pe oeipd

npotepaiérnrag)

KikAog kpouotav

Mia poucikii cuvdvrnon pe otéxo va evdoel
kail va aneeuBepdoel Tn dnpioupyikni evépyeia
piag Suvapikig opddag. Asiroupydvrag oe
nAaicio naixvidiol, n opdda épxetal oe enagn
pe To pubud, To Tpayoldi kal Ty kivnon péoa
and aokrioeig xaAdpwaong, TEXVIKEG avanvoriq
Kl HOUGIKOKIVATIKG naixvidia.

I xediaopég-YAonoinon: QUILOMBO LAB

OYZH

ZaBParo 03,10, 17,24/11  (éwg 30 oupperoxég pe
13.00-14.30 oeipd nporepaiétnrag)
AAXANOKHIMOE €0

O1 Mpacivoddxrtulol

Méoa ané autii Tn ceipd epyacTnpiwy ol
cuppeTéxovTeg Ba éxouv TNV eukaipia va
AnoKTRoouv OAOKANpwHEVN yvdoN Twv
avaykdv Twv eutey Touq. H evaoxdéAnon

pe Ty knnoupiki cupPdAAer Betiké otny
Yuxiki 10opponia kar euegia, kabwq kar otnv
avdantuén tng nepiPardovrikig ouveidnong.

O1 Beparikég evérnteq NoepPpiou
nepidapPdvouyv: Xxediaopd evég pikpol
Kfnou, katackeun KANou og pikpoypagia,
ano&ripavon kal oivBeon yia Gvon
kar puAAGpara, onopd Aaxavikov
Kal KAAAWMIOTIKAV PuTAY, onopdputa
epBoliaopéva kai un.

Ixediaopég-Yhonoinon:
Yrapdtng KapaoiAng, fewnévo
TraupotAa Karooyidvyn, fewn

Kupiakri 04/11 (éwg 30 ouppetoxéq
11.00-14.00 e oeipd npotepaidrntag)
AAXANOKHNMOX )

Milape yia
Ta ¢uTtd Tou Mapkou:
EAid ka1 EAai6Aado

Ainla otoug eAaidveg Tou ndpkou, Tnv enoxn
NG ouykopidrig, oulntdue yia nv eAid,

nou anoteAel To nAéov euPAnpatikd putd

NG eAANVIKIG Kal pecoyelakig xAwpidag.
MaBaivoupe yia Tnv 1oTOpiq, TIG XprioEIq

kai Tn Siatpo@ikri a&ia Tng eAidg kal Tou
eAaidAadou, yia T1a puoTikd kaAAiépyeiag, Tnv
owoTh oikoAoyikri diaxeipion Tou eddpoug,
4dM\a kai yia Tov pikpdkoopo (exBpoig kai
@i\oug) Tou ehaidva.

Zxediaopég-YAonoinon:
Mavayigtng Manadénoulog, lewndvog MSc, Med Culture
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ApacTtnpidtnteq yia evilikeg

TEXNOAOTIA

TEXNEZ & XEIPOTEXNIEZ

Asutépa-Napaokeun
11.00-12.00
12.30-13.30
14.00-15.00

(éwg 16 ouppeToxéq e
ogipd npotepaidrntag)

AI®OYZA
YrnoaorizraN @

MaBrpara Ynoloyiotdv
yla dropa 65+

MaBripata nou divouv Tnv eukaipia og 6o0oug
Sev eival e€oikelwpévol pe Toug unoAoyioTég
va pdBouv Tig klpieg AeiToupyieg, Tn xprion
Baoik@v npoypapudtwy kai Tnv nAofynon oto
d1adikTuo, yvwoeig nou Ba toug PonBricouv
otn dieknepainon anAdv epyacidy, yéoa and
npakTikd Prigarta.

*To npbypappa aneubiveral oe apxdpioug xproTeg nAikiag
65+ kaBdg kai oe dooug enBupoiy va AdBouv Bacikég
YVWOEIG TOU QVTIKEIPEVOU.

18

(éwg 16 oupuetoxéq ue
npoeyypagpr oto SNFCC.org)

Acsutépa 05, 12, 19, 26/11
18.30-20.30

AlOOYZA
YrnoAoriztaN @

Néeg Texvoloyieg
& Maidig

Méoa ané autd to npdypappa yoveig kai
eknaideutikoi Oa pdBouv pe noloug Tpdnoug
n Texvoloyia ota xépia Twv naididy eivai
w@EAIUn kal néte pnopei va anoteAéoel
napdyovra kivdivou. EninpocBérwg,6a
eCoikelwBolv pe nhekTpovikéq

nAatpdppeq nou pnopolv pe acpdeia

va xpnoiyonoinBolv and Toug pikpolq
e€epeuvnTtég Tou diadiktioul

X xediaopég-YAonoinan: Found.ation

Kupiaxn 04, 11/11 (éwg 20 ouppetoxég avd

17.00-20.00 gpyaoTripio ue npoeyypapri
oto SNFCC.org)

MAIAIKO

EPTAZTHPI )

To Epyoxeipo
¢ Koupeloig:

Takou Tdkou o apyal&i6g pou

O1 napadooiakéq kovwvieg Tng unaibpou
perérpenav Ta dxpnota uAikd oe kalaioBOnta
xelpotexvipara. To olyxpovo kivnpa Tng
Snpioupyikiig avakikAwong, yvwotd wg
“upcycling”, enavagéper authv Tnv w@éAipn
NPAKTIKI OTOV XWPO TwV SIAKOOCUNTIKWY TEXVMV.

Ye auTtd Ta epyacTripia ol Napadoociakég
TEXVIKEG XEIPOG enavanpoaodiopilovral oTov
xpoévo divovrag ek véou xprion kai aia ota
nalid epydxeipa (upavTiki, Tanntoupyia,
Xe1p0/SAKTUNO-NAEKTIKA, HOKPAWE,
kahaBonAekTikA k.a.)

Autdv TOV piiva oI GUPPETEXOVTEG
kataokeud{ouv Pe avakukA®oIua uAikd évav
autooxédio apyaleid kal upaivouv npwtdtuna
XPNOTIKG NAekTd pe SUo S1aPoPETIKEG TEXVIKEG.

Zxediaopég-YAonoinon: Very Young Contemporary Art (VYCA)

ApacTtnpiédtnTteq yia eviilikeg

Kupiakn 11/11
11.00-14.00

(éwg 30 ouppeToxég e
oeipd npotepaiétnrag)

MEXOTEIAKOS
kHMoz @

Eicaywyn otn
Zanwvonolia

Y1éx0G Tou epyacTnpiou eival n e&€raon
Baocikdy apxdv TG TEXVIKIAG NApAcKeUng
puaoikoU, xelponointou canouvioy, n ekudBnon
NG xpriong aiBépiwv eAaiwv kar GAAwv
npbéoBetwv UAIKOV Kal n evnpépwon yia 1o
Baoiké e€onAiopd kai ta pérpa npogpiiagng.
O1 ouppetéxovTeg Ba napackeudoouv 1o SIkS
Toug oanobvi kai Oa avTipeTwnicouy oTnv
npd&&n npoPAipara nou Tuxév npokiYouv.

I xediaopég-YAonoinon:
YraupodAa Katooyidvvn, lewndévog - Apxitéktwv Toniou MSc
Yrapdtng KapaoiAng, fewnévog - ESapordyoq

Terdprn 14, 21/11 (éwg 20 oupperoxég avd

18.30-21.30 epyaaoTripio e npoeyypapn
oto SNFCC.org)

MAIAIKO

EPTAZTHPI ()

Epyaotnpio Epnpou:

ZwypaPIiKnh 6TO VEPO

To eunpou (ebru) eivar yia SiakoopnTiKA TEXVIKA
{wypagikrig, npoepxdpevn and v AvatoAn.
Epnpod Ba nei uddmivn enipdveia, A To npdowno
Tou vepou. O1 cuppetéxovteg Ba Snpioupyrcouv
oxédia oto vepd kai Oa neipapartiotolv e
didpopa portiPa nou Ba anotundoouv oe xapri.
X ouvéxela Ba anotunwoouy Ta potiBa autd
OE XPWHATIOTA XapTéVIa Kal pakéAoug yia va
Snpioupyricouv kApTeq kar oeAISodeikTEG.

Ixediacpég-YAonoinon: Katepiva Méprroa, Eikaotikég

Kupiakii 25/11 Mla naidié 7 et@v kai dvo,

}g%%]]??g?) VEOUq Kal OIKOYEVEIEG,
POgSe dropa pe i xwpiq avannpia
19.00-20.00
(éwg 25 ouppetoxég
MAIAIKO avd dpa ue osipd
EPTAZTHPI )

nporepaiétnrag)

Anpioupyoupe
6Moi1 padi Téxvn:
Mav Métpov AvOpwnog

Yro epyaotiipio Tou NoeuBpiou otéxoq eival
va peletnBolv o1 payikég avahoyieg Tou
avBpdnivou o®PaTog Kal Ol GUPHETEXOVTEG

Ba dnpioupyricouy pia TpiodidoTarn pakéra
avBpwnivng piyolpag and §Aiva kahapdkia.
Me avagopég oTo épyo Tou DaVinci kar yevikd
oTnv avayevvnolakni avaropia, Tou Antony
Gormley kai otnv TepdoTia yAunTikii napddoon
ng Appatolpag ol cuppeTéxovteg Ba oxedid-
couv kal Ba cuvBéoouv Ta empépouq kopudTia
nou npoocopoidlouv To avBpdnivo ohpa. Oa
Ta ENAVAcUVOECOUY pe Ty TpIodidoTatn yAu-
nTIKA Texvikh assemblage, doTe Ta empépoug
oToixeia va anokaAugouv éva 1deaté rfpwa.

Ixediacpég-YAonoinon:
Oeddwpog Zageipénoulog, EikaoTikég
EhicdPer XeAiddvn, EikaoTikég, Eknaideutikég Eidikriq Aywyrig

Terdptn 07/11
Mapaokeun 16/11
10.30-12.30

(éwg 20 dropa avd
gpyaoTnplo e ocipd
nporepaidérnrag)

MIAAKEE NEPOY @)

Oeatpiké naixviodl
oto Ndapko 65+

‘Eva npdypappa dnyioupyikrig anacxdAnong
nou aneuBivetal oe dropa 65+. Méoa

andé 1o Oeatpikd naixvidi, Tig TEXVIKEG TOu
auTooxed1ACUOU KAl TIG HOUCIKOXOPEUTIKEG
QOKACEIG, OI CUUMETEXOVTEG EVIOXUOUV TNV
ekppaoTikii Toug eAeuBepia, oTo XaAapwTikd
nepiBdAdov Tou Mépkou Zralipog Nidpxog

K&Be ouvdvinon éxer pia Siapopetiki Bepariki.

07/11 Epeig kai To nepiBaAlov

Xtn ouvdvTnon auti ol cuppeTéxovTeg Oa aoxoAnBolv pe
116 aANayéq nou éxouv enéABeil oo nepiBdAdoy, Téoo oty
kaBnpepivéTnTd Toug 600 Kal oTnV naykéopia koivéTnTa.
‘Eva aoTiké nik-vik oTo [Mdpko, pia ekdpopn-Spdon nou
oTivetal og évav npdoivo x@po aAAd péoa oe pia peydAn,
olyxpovn ndAn.

16/11 Epeig kai n yeitovid pag

Xtn ouvdvrnon autd nou Ba §ekiviioer ané Toug Midakeq
Nepoi kai Ba karali&er otov Ddpo o1 cuppetéxovreg Ba
npoonabricouy va BupnBolv Tn yeitovid Toug étav Atav
naid1d. KéBe iotopia Ba ddoel Tnv agopyri yia pia pikph
avanapdoTtacn and Toug CUPPETEXOVTEG, WOTE o Kabévag
Toug va ndpel péAo anynTri TN SIKA Tou yeITOVIA Kal ipwa
aTny yeitovid tou dAAou.

X xed1aopég-YAonoinan: Biku Kupiakouldkou, HBonoiég-
ZknvoBérng / Avactacia Zruhiavidn, HBonoiéq
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AOAHTIZMOX & EYEZIA

lia naidid 6-15 etdv

Tpitn 06, 13, 20, 27/11
Mépntn 01, 08, 15,22, 29/11  (ue oeipd npotepaidénrag)
17.00-20.00

$éBParo 03, 10, 17, 24/11

Kupiakri 04, 11, 18, 25/11

13.00-14.30

YMAIOPIOE XQPOE
AOAOTAIAION

ABAonaidiég oro Mdpko

To yeppavikd noddopaipo kai 1o poAdi
guoToxiag Tou undokeT nepigévouy Ta naidid
oT0 Véo noAupopPikd onpeio GOAnong Tou
Mdapkou Xradpog Nidpxog.

XIxediaopég-YAonoinan: Avayévvnon & Mpdodog

Tpitn 06, 13, 20, 27/11 Na naidid 6-12 etaov
Mépnmn 01, 08, 15, 22, 29/11
ZdBBaro 03, 10, 17, 24/11

17.00-18.15

(éwg 20 ouppeToxég pe
oeipd npotepaiétnrag)

xmsox @

E&sAiocovrag
Tov veapd aBAnti

Aopnpéva abAnTikd npoypdppata pe

xprion texvoAoyikoU e&onAiopol kai Tng
oupPBouleutikig kaBodhAynong éuneipwy
Kabnyntdv QuoikiAg aywynq Ue TNV ENICTRHOVIKA
empéleia Tou Sports Excellence. O otéxog Tng
SpacTtnpidTnTag gival n napakivnon Twv VEwv
naididv npog Tov abAntioud, aAld kai n cwoTh
kaBodiynon yia Tnv kaA\iépyeia Tng aBAnTikiig
KouAtoUpag.

X xedi1aopég-YAonoinon: Avayévvnon & Mpbdodog

Asutépa 05, 12, 19, 26/11
Terdprn 07, 14, 21,28/11
Mapaokeuri 02, 09, 16,
23,30/11

17.00-20.00

17.00-17.30: 5-7 etdv
17.30-18.00: 5-7 etddv
18.00-18.30: 8-10 etadv
18.30-19.00: 8-10 erddv
19.00-19.30: 11-13 etadv

19.30-20.00: 11-13 erdv
YMAI©PIOX XQPOX

ASAOMAIAION D) M naidia 5-13 etév

(12 naidié avd 30, e
npoeyypagr oto SNFCC.org)

Opadiké Maixvidi
(Football Skills)

AiaokedaoTikéq aBAnTikég SpaoTnpidTnTeq pe
Tn xprion undAag, nou kaAAigpyoUv Tnv guyevni
duiMa kar avantiooouv de§i6TnTeq, e TNV
kaBodriynon Twv egeidikeupévwv nponovnTay,
xwpiq BaBuoloyieg, eomidlovrag pévo otnv
xapd Tou naixvidiou.

Zxedlaocpég-YAhonoinon: Avayévvnon & Mpdodog

TdBParo 03, 10, 17,24/11  TNanaidid 3-6 eTédv
Kupiakri 04, 11, 18, 25/11 (éwg 20 ouppeToxég pe
11.45-13.00 oeipd npotepaidtnrag)

xTisoz @

Anpioupyikn evopyavn

Méow Tng evépyavng yupvaoTIkiq Kal o€
ouvduaoud pe naixvidi kar Siackédaon, Ta
naidid yvwpilouv To c@pa Kai Tiq IKAavOTNTEG
Toug, v napdAAnAa BeAtidvouv Tnv guluyicia
Kai Tnv puikiA cuvappoyn!

X xediacpég-YAonoinon: Avayévvnon & Mpdodog
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XdBParo 03, 10, 17, 24/11 Ma naidid 4-9 etdv

13.00-14.30 JE TOUG Yoveig Toug
(éwg 50 ouppetoxég pe
ITIBOX o ogipd npotepaiétnrag)

Maixvidia yia Oikoyéveieg

Mia diaokedaoTiki dpactnpidrnta pe
naixvidia e181kd oxediaopéva yia HiIkpolq
kal peydhoug. O yoveig evBappivovrai
va nai§ouv kal va ouvepyaoTolv e Ta
naidid Toug oto Mdpko, cupperéxovrag
ota eknaideuTikd epebiopard Toug kai
avantiooovTag TNy eupnpatikédTnTd TOUG.

Zxediacpég-YAonoinon: Avayévvnon & Mpdodog

ZdBParo 03,10, 17,24/11  Tianaidid 6-12 etov

11.15-12.30 (éwg 20 oupperoxéq e

oeipd npotepaidnrag)
KENTPO
EMIZKENTON €D

Opadikéc AnooToAég

Ta naidid pabaivouv v aia Tng cuvepyaciag
SnpioupydvTag opddeq nou oTéXo EXouv TNV
olokAfpwon piag EexwpioTig anooTtoArig. fia
va 1o nerixouv autd xpeidlerar va Seifouv
epnmiotoolvn peta&l Toug kal va cuvdudoouy Tig
1IkavdTnTeg Tou KGBe péloug Tng opddag.

Méoa ané pn avraywviotikd naixvidia,
enikoivwvia kar opadikni e§epedvnon, Ta naidid
Ba avakaAlipouv nwg n xapd dev kpliPeral
pévo oTn vikn

X xed1aopég-YAonoinon: Avayévvnon & Mpéodog

lia 11Ig SpacTnpiéTnTEG NOU Npayparonololvral oe eEWTEPIKOUG XWPOUG, cuvioTdTal
OTOUG CUPUETEXOVTEG va popolv kaného kal va éxouv palfi Toug eviopoanwdntikd.

sNFce K\DS

Ma naidié 6-12 etov
(10 naidid avd 30°
e oeipd npotepaiétnrag)

TaBBaro 03, 10, 17, 24/11
Kupiakri 04, 11, 18, 25/11
10.00-13.00

YMAIOPIOX XQPOX
ASAOTAIAION D)

Street Soccer 5x5

Aiopydvwon eeiBepwv aydvwy nodoogaipou,
HE MIKPEG OHGEdEG Twv névTe, yia naidid and 6
£wg 12 etdv.

I xediaocpég-YAhonoinon: Avayévvnon & Mpdodog

ZdBBaro 03, 10, 17, 24/11 la naidid 4-10 erdv
Kupiaki®* 04, 11, 18, 25/11  (éwg 8 naidid avd 30’
17.00-20.00 HE npoeyypaeri oTo

SNFCC.org)
YMAIOPIOX XQPOX
AOAOIMAIAIQN @ * Blind Tennis or Soundball
Tennis yia naidid pe kai
xwpig xapnAh épaon fi/kal
TUQASTNTA

Mini Tennis

Ta naidid pabaivouv va ayanolv 1o Tévig, pécw
piag kaivoréuou kai diackedaaoTikrig pebddovy,
pe ageTnpia To naixvid kar katéAAnAa
Siapoppwpéveg dpaoTnpidTnTeg.

2 xediacpég-YAonoinon: Avayévvnon & Mpdodog

Kupiakni 04, 11, 18, 25/11 Manaidid 4-12 etdv
10.45-11.45 (éwg 30 ouppeToxéq e

oeipd npotepaiétnrag)
AABYPINOO: @

Yoga yia Maidid

Mia naidokevrpikri kar SiackedaoTikr
npocéyyion Tng yoga pabaiver ota naidid

va avantiooouyv de&idtnTeg o€ éva pn
avraywvioTikd nepifPdAoy, va eAéyxouv Tnv
avanvor kai va xaAapovouv To nvelpa Toug,
ev® napdAAnAa evouvap@vouv To owua Toug
kai PeATidovouv Tnv euluyicia Toug.

O ouppetéxovieg Ba npénei va éxouv To SIKS Toug oTpdua yoga.

I xedlacpég-YAhonoinon: Avayévvnon & Mpdodog

Kupiakn 04, 11, 18, 25/11
13.30-14.45

x1Box @

lvaopioe 1ig
IKAVOTNTEG COU

Mepnatdw, Tpéxw, NépTw, onKWv
pixvw. AnAég, kaBnpepivéqg kivi
anotelolv Ta poviéAa nou ndvw Touq
n kivnoloAoyikri avdntu&n Twv naidic)
auté 1o Npdypappa, Ta Naidid NPooxoAIKAG
nAikiag avakaAdntouy TIg IKAvOTNTEG TOUG Kal
eEoIKeIvVOVTal PE TO WA TOUG.

I xediacpég-YAonoinon: Avayévvnon & Mpdodog

Nia naidid 5-10 erdv

Kupiakri 04, 11, 18, 25/11

16.00-17.15 (éwg 20 ouppeToxég pe

oeipd npotepaiétnrag)
xmsox @

Irifopaxieg

Maixvidia dpdong yia doknon kai Yuxaywyia
oto MNépko. BdAte Ta aBAnTikG cag kar eAdre va
nai§oupe!

I xediacpég-YAonoinon: Avayévvnon & Mpbdodog
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snrcc KaDS

AOAHTIZMOX & EYEZIA

09.00-10.00 } Na naidié
6-9 etdv & 6-14 eT@dv pe
vonTikA avannpia®

TdBParo 03,10,17,24/11
Kupiakn 04,11,18,25/11

KANAAI @ 10.00-11.00 |
Na naidid 9-12 etov
11.00-12.00 |

(fwg 15 ouppeToxég avd 60" [ig ephfoug 17+ & eviilikeg

HE Npogyypapn oto 12.00-13.00 |

SNFCC.org) Na eprifoug 12-17 etedv
13.00-14.00 |

Na epriBoug 17+ & eviilikeg
& epipouq 14+ pe vontiki
avannpia®

*anapaitntn n napoucia
ouvodol

loTionAoia oto KavdAi

Mia oeipd ané iotionAoikég dpdoeig pe
diapopeTikolg Ténoug okapwy, T6co péoa
oto KavdAi, 6c0 kai otn otepid, kabag kai
KaIvoTépeq eknaldeuTikéG SpaocTnpidTnTeg yia
naidid kar evAAIKeg.

Y& ouvepyaaia pe Tov Nautiké ‘Opido
KaAapakiou

ZdBBaro 3, 10, 17, 24/11
16.00-17.15

Nia naidid nAikiag 5-10 etdv

(éwg 20 ouppeToxéq e

ITIBOX e oeipd npotepaiétnrag)

ABAnTikd Maixvidia

Mia &pactnpiétnta yia naidid oto MNdpko
Yradpog Nidpxog pe okond Tnv Yuxaywyia
kal Tnv kaAAiépyeia Tou aBAnTikol nvedpaTog.
AiadpaoTikd KIvVNTIKG KAl HOUCIKOKIVNTIKA
naixvidia naipvouv tn poperi abAonaididky,
Sivovraq Tnv gukaipia yia cuvepyaoia,
enikoivwvia kal doknon.

I xediacpég-YAonoinon: Avayévvnon & Mpbdodog

Na naidid 6-12 etov
(éwg 15 ouppetoxéq pe
oeipd npotepaiétnrag)

Kupiakn 04, 18/11
15.30-17.30

KENTPO
EMIZKENTON €9

Roller Skates yia naidia

Wuxaywyia, yupvaoTiki i yeragopikd péoco;
Ta nartivia eival $Aa autd pali! Méoa and ta
autoTeAr, elcaywyikd pabripara, Ta naidid
Ba eEaokicouv Ty Icopponia Toug kdvovrag
BéATeq pe nartivial

Aev anarreitai nponyoupevn euneipia. O CUPHETEXOVTEG
Ba npénei va éxouv Siké Toug e€onAiops (narivia, kpdvn,
enyovarideg).

X xediaopég-YAonoinon: Akadnpia natividv Powerskate.eu
Névvng Kodonapng, niotonoinuévog eknaideutriq pe Level
1,2 ka1 3 ané Tov opyaviopé ICP.

YdpBaro 10, 17, 24/11 lia naid1d dvw Twv
Kupiakin 11, 18, 25/11

14.30-17.00

10 erdv & evihikeg

(éwg 20 oupperoxég avd
KANAAI @ 30' ue npoeyypaer oro
(ané v nAeupd Tou Kévrpou  SNFCC.org)
Eniokentdov) *anapaitntn n napoucia
ouvodol yia naidid kaTw
Twv 15 etdv

Kayidk oto KavdAi

To npdypappa otoxelel 6T yvwpipia PIKpwy
Kal geydAwv pe To Kayidk, EVE ouyxpdvwg
SiVel TNV gUKAIPIa OTOUG CUPPETEXOVTEG VA
yvwpicouv to KMIZN kwnnAardvrag!

Mporteivetar o cuppeTéxovTeq va éxouv padi Toug pia
Sedtepn aAha§id poilxa.

I xediacpég-YAonoinon: Avayévvnon & Mpdodog
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Kupiaxn 11/11 lia naid1d 10 etqv kar dvw

12.00-16.00 Kal TOuG YOVEiG Toug Kal yia
eviiNikeq

KENTPO

EMIZKENTON @ (e oeipd nporepaidérnrag)

MaBrpara nodnAdrou
yia naidid kai yia eVAAIKEG

Eidikoi eknaideutég diddokouv ota naidid
anAég TexvIkEG nou Touq divouyv Tnv gukaipia
va xapoUv To nodriAato xwpig PonOnTikég
pbdeq, evad kai ekeiva nou §€pouv idn
nodrAaro ynopodv va PeAtidoouy Tig
de&i6tnTeg Toug. Na Toug eviiAikeg nou

Sev E€pouv nodiAaro, aAAd ndvra

Belav va pdBouy, npoceépovrar e1dikd
npoocappoopéva pabrpara.

Zxediaopég-Yhonoinon: MBike

Kupiakn 18/11
10.00-13.00

zTieox @

Mata5 xApkarylata2 xAy  liaTov aydva Spépou Twv
£wg 400 oupperoxég (200 naididv (6-12 erddv) or
Gvdpeg 200 yuvaikeg), ue eyypapég Ba yivovral oTo x@po
npoeyypagri oto SNFCC.org g ypaupareiag otov ZriBo

Aydveg Apopou: 5 xAp,
2 xAp Bddny, 800 p. Kids

‘Evaq aywvag Spdpou yia Toug AdTpeig Tou
tpeiparoq pe pia diadpopr SxAu evréq
Mdapkou. MapdAAnAa, Oa dieaxBei kal
Sduvapikd P&dnv andotaong 2xAp kar aydvag
Spdpou 800 pérpwy yia naidid Anportikod.

Y10 duvapikd Padnv ol cuppeTéxovTeq Ba
€xouv Tnv eukaipia va TpéEouy nepIPeTpIkd
tou [Mdpkou kar napdAAnAa va douv ta nio
Spoppa onpeia Tou.

Ixediaopég-YAonoinan: Avayévvnon & Mpbdodog

EMIZTHMH & TEXNOAOTIA

sNFce KADS

®YXH

Mapaokeun 16, 30/11 Manaidid 4-5 etov

18.30-19.30 (éwg 20 oupperoxég

We npoeyypagr oto
MAIAIKO SNFCC.org)
EPTAZTHPI )

‘Eva Popnor oo MNMapko

Mpoypappariovrag To popnotdki bee-bot,

ta naidid kdvouv Ta npwra Toug Prigata oTov
kéopo TnG eknaIdeuTikAG pounoTikig, pabaivouy
va oképrovtal alyopiBpikd kai va Souledouv
opadikd. Me Tig e1diké oxediacpéveq nioTeq
e&aokolvral oTov npocavatoAioud Kal
avalntolv TG cuvTopdTEPEG dIadPOpEG yia

va anoguyouy eunddia kai va ¢rdocouy oTov
npoopiopd toug. Eva naixvidi avakdAuyng tou
Mdapkou Xradpog Nidpxog péoa and Tnv niota
Tou bee-bot!

X xed1acpég-YAonoinon: STEM

Kupiakn 25/11
12.00-16.00

lia eprifoug 12-18 erdv
(pe oe1pd npotepaiétnTag)

KENTPO
EMIZKENTON €9

MaBripara BMX oto KMIZN

“"Na PydAo Ta pegs; Na odnyrcw brakeless;
Aekagvid 1l eikoo! pia (VIoegE EVO

SUo;" ENdTe va anavTiog
anopieg, va oag e&ny

ordon cwparog aAAd Kai To oTr
iS1ou Tou nodnAdrou avdloya Tig duvatdTnTéq
pag. Kai BéBaia va anoAadooupe kai pepikd
kaivolpyia aAAd kai nakidrepa kéAna.

©a undpxouv diabéoipeg GAeq ol katnyopieq nodnAdrwy BMX
yia va Seite 1ig Slapopéq kai va katali&ete noio oag Taipidlel.
O1 ouppeTéxovTeg unopoty va gépouy Kai Ta dikd Toug BMX.

Zxediacpég-YAonoinon: MBike pali pe toug eknaideutéq
Ndpyo Kiko kai Xproto KohopPdroo

Kupiakn 18/11 Ma naidié 6-12 etev etadv

17.00-20.00 (éwg 25 ouppeToxég e
ogipd npotepaidtnrag)

MAIAIKO

EPTAZTHPI )

O1 TéooepIg ENOXEG
oTto KIMIZN

EepsUvnon Tou Krinou

Me tonéonpo Tov avoikté kar nhibAoucto
Meooyeiakd Krino, o eknaideutikd,
nepiParlhovTiké npdypaupa, opyavaveral oe
TPEIG EVOTNTEG, pE SpaoTnpIdTnTeG Nou Sivouv
oto naidi Tn duvardnta va epeuvd, va Aivel
npoPAfpara kai va eloTopel 10TopiEG.

Ta naidid Ba avakaAiypouv Tn xAwpida Tou
Mépkou avé enoxn, Ba evipupricouv otny Téxvn
Tou animation, Tng eikovoypdpnang kai TG
ouyypagrig oevapiou kai Ba dnpioupyricouv
Hia Tavia pikpou prikoug.

Oseparkég:

E&epedvnon 14/10 (‘Epeuva)

Adon 18/11 (Eikovoypdenan)
E§iotépnon 9/12 (Kivnparoypdgnon)

Ixediacpég-YAonoinon:
Polyeco Contemporary Art Initiative (PCAI)

TdaBparo 03,10, 17,24/17  Nanaidid 5-9 v
10.30-12.00 (éwg 30 ouppeToxég pe

oeipd npotepaiétnrag)
AAXANOKHMOEX 1)

Knnoupoi Tou Ndpkou

To NoéuPpio, to Mdpko naipver pia Pabid
avdoa ané tn {Eotn kai Tnv Enpaacia Tou
kalokaipiod. O1 kapnoi éxouv nAéov
wpipdoel, Ta puANdpara aAldlouv xpapata,
ol HUPWBIEG yivovTal nio éVTOVEG, TO XA
nio pahakd, éroipo va dextel Toug véouq
onépoug.

O1 pikpoi knnoupoi avakaAdntouv tnv aia
1wV dnunTpiak®y, onépvouv oitdpl, kpiBdpl,
Bpdun, pridxvouv aAelpi, cuykopifouv

kar yedovrar Ta Aaxavikd Tng enoxriq Kai
¢ppovriCouv To Aaxavéknno péoa ot éva
ouvapnaoTiké Tagidi e§epedvnong kai
avakdAuyng.

O ouppetéxovreg npoTeiverar va éxouv padi Toug kanéAo kai veps.

Y xed1aopég-YAonoinon:

Xraupotia Katooyidvvn, lewnévoq - Apxitéktwv Toniou MSc
Yrapdtng KaBaoiing, lewnévog - Edagpoldyog



snrcc KaDS

TEXNEZ & XEIPOTEXNIEZ

MNéuntn 01, 08, 15, 22, la naid1d nAikiag 1-3 etdv

29/ UE Toug yoveig Toug
18.00-18.45
19.00-19.45 (¢ 10 Bpégn xar 10

YOVEIG ava epyacTnpio ue
MAIAIKO npoeyypapr oto SNFCC.org)
EPTAZTHPI @)

MeTto 1, pe 1o 2, pe 1o 3!
AvakukA@voupe!

H «Kupia AvakikAwon» kdvel v eppdvion
g oto KMIZN kai kaAei Ta pikpd naidid

va nai§ouv pali Tng pe Aoyrig-Aoyniqg

naixvidia ané avakukAwoipa uAikd. ‘Eva
epyaoTipl aioBntnpiakiq kar EIKACTIKAG
aywynq pe noAAR pyouoikA, pipnon, xopd Kai
dnpioupyia, énou xpnoTikd kabnuepivd uAiké
enavaxpnoiponololvral Kal HETAPOPPWVOVTAl
oTa Mo eupdvracTa naixvidia kar SIakoounTIKG
avrikeipeva yia 1o naidikd dwudrio.

I xediacpég-YAonoinon:

Eiprivn Mepoidou, loTopikég Téxvng, Epyuxdrpia EMN
BonBég epypixwong: Xpiotiva Meipapidn,
Mouceionaidaywydg

ZdBParo 03 & 17/11 Mapaockeuri 09 & 23/11
17.00-18.00 17.00-18.00
18.00-19.00 18.00-19.00
19.00-20.00 19.00:20.00

Na naidid SAwv twv nAikidy
MAIAIKO HE Toug yoveig Toug
EPTAZTHPI ° (éwg 15 oupuetoxég avd

gpyaartripio e osipd
nporepaiénrag)

Epyaotipia AdBoug:
To xapri...aAAiag!

Epnpepideg, nepiodikd, apioeg, éviuna puAlGdia
npiv va nécouv oTov kado, anogpacifouv va va
perapoppwdoiy, va konoly, va koAnBouy, va
nai§ouv eupdvraota pera&u toug! Ta naidid Ba
ndpouv 18éeg and £pya olyxpovwv KaANITEXVGY
pe Béua to xapti kar Ba akoAoubricouv To Spdpo
TnG avakikAwong, éxovrag Pdel oTéxo va
@TéoOUV OTO ANBYEIO TG SNMIOUPYIKATNTAG TOUG.

Xxed1aopég-YAonoinan: Xpiotiva Tovioiéhn, Eikaotikég

Tpin 06, 13,20/11

17.00-18.00 | (éwg 10 Bpéepn kai
yia Ppéen 6-12 pnvav 10 yoveig avd epyaorripio
18.30-19.30 | e npoeyypapri oto

yia Bpépn 12-24 pnvav SNFCC.org)

MAIAIKO
EPTAXTHPI @)

‘Exw pia wpaia 18éal

Duoikd uhikd, xpwuara, updopara Kal
noAUHOP@IKG avTikeipeva yivovrar noAdripol
ouvraidiTeq oTa povondria Tng NpwTNG NaIdIKrg
nAikiag. Mouoikd epebiopara, nny£q rixou kai
Pwtdg nou PeAtiivouv Ty apnpnpévn okéyn,
naixvidia adprig kar AenTig KIvnTIKSTNTAg Kal
e&epeuvnTikd naixvidl anoteholv opiopéva péoa
NeIPAPATIopoy oe éva pyacTipIO Je OTOXO Tn
3188paon Kail TV KOIVWVIKONoinon Twv Bpepav.

[Mporeiveral oi cuppeTéxoVTEG Va popdve dveta pouxa
kaBdq kal va éxouv pia dedtepn alagid.

Xxediacpég-YAonoinon: abariza
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ZdBBaro 10, 24/11 ZdBBaro 17/11

17.00-20.00 17.00-20.00

MAIAIKO AI©OYZA MOAAAMAQN
EPTAZTHPI @) XPHZEQN @)

ia erioug nhikiag (éwg 15 dropa avd

12-16 er@v, kheioth
cuppeToxn avd kikAo
epyaoTnpiwy

gpyaorripio ue ogipd
npotepaiérnrag)

'EVGQ M ﬁVOq Vid eo art:
KokAog epyacTtnpinv yia tn Bivreo-téxvn

Epyaotipia pe otéxo T yvwpipia pe T
yA®ooa Tng KivoUuevng eikdvag kar IsTOPIKA
avadpopri Tou péoou pe napadeiypara xpAong
ToU PIAY Kal Tou Bivieo and KIvnHatoypagIoTég
kai eikaoTikolg kaAAiIréxveq and tov Tliyka
Beptég kai Tnv Maya Deren, otov Bill Viola kai
tov Tony Oursler.

Taivia nepinAdvnong

Y1ov delTepo KUKAO autol Tou epyacTnpiou
nou Eekivder Tov NoéuPpio, oi cuppetéxovteq
épxovral o€ enagn We Ta idn kai Tn Aeiroupyia
TV NAGVWY, TIG KIVAGEIG TG KApepag kabwg
Kal JE TNV TEXVIKA TOou povTdl, Pe TeXVIKEG Onwg
To cut-on-action To split screen kai To jump

cut, Tn AeiToupyia Tou fixou Kai TnG HOUGIKAG
oTo @IAY, Th xpricn apxeiakol ulikoU (found
footage) kar Tnv agrynon ndvw otny eikéva
(voice over). ©a e&epeuvicouy eniong
Tpdnouq napousiaong TnG SNHIOUPYIKAG
dpaocTnpidTNTag oTa KOIVWVIKG péoa
(Instagram, fecebook etc). Or cupperéxovreq
Ba Snpioupyhcouy pia Taivia nepinAdvnong
péoa otoug xwpoug Tou KMIEN.

O1 ouppetéxovreg Oa npénel va éxouv pali Toug
yneiakn gwroypa@iki kGuepa pe duvardtnta Adyng

Bivreo.

X xediaogpég-Yhonoinan: Very Young Contemporary Art
(VYCA) cuvepyaoia pe Tov eikaoTiké Ndvvn loiddpou

Kupiaxs 11/11 AneuBiveral oe naidid

12.30-14.30 5 eTdv kal dvw Kai TIq
Kupiakn 25/11 OIKOYEVEIEG TOUG.
12.30-14.30 KatrédAAnAo yia dropa pe i

Xwpig avannpia.
MEXZOTEIAKOX

KHMOX @ (éwg 40 oupperoxég pe

oeipd nporepaiétnrag)

KikAog kpouoTayv pe
XPNOTIKA QVTIKEIPEVA

®Pépe kAT and To onit

loveig, naidid, yiayiddeq kar nannolideg evivouy
TN Pavracia Toug o pia SNUIOUPYIKA HOUTIKT
oUpnpagn pe okond va anokTAoel pia gppéokia
pamd n peta&i Toug enikoivwvia. Or oikoyéveieg
pépvouv avrikeipeva noAdTipa i acripavra, yia
va cuvBécouy pia koivii pubpiki IoTopia Kal

va §avayvwpiotoly ot éva nepiPdAhov and
YV@OPIHOUG A dyvwoToug XOUg.

X xed1aop6g-YAonoinon: QUILOMBO LAB

Kupiakn 25/11

MNa naidid 7 etdv kai dvw,

17.00-18.00 VEOUG Kal OIKOYEVEIEG,
18.00-19.00 dropa pe i xwpiq avannpia
19.00-20.00

(éwg 25 ouppetoxég

avd dpa pe osipd
MAIAIKO nporepaidérnrag)
EPTAZTHPI @)

Anpioupyoupe
6Mo1 padi Téxvn:
Mav Mérpov AvBpwnog

Y10 gpyaoTipio Tou NoepPpiou otéxoq eival
va peletnBolv o1 payikég avaloyieg Tou
avOpdnivou oc@PaTog Kal oI CUPHPETEXOVTEG

Ba Snpioupyricouy pia TpiodidoTarn pakéra
avBpanivng giyodpag and EiAiva kakapdkia.
Me avagopéq oto €pyo Tou DaVinci kar yevikd
oTnv avayevvnoiakn avaropia, Tou Antony
Gormley kai otnv tepdotia yAuntiki napédoon
g Apparolpag ol ouppeTéxovteg Ba oxedid-
couv kal Ba cuvBécouy ta enipépoug koppdTia
nou npocopoidlouy To avBpwnivo cwpa. Oa
Ta ENavacuvdEcouy pe TNV TpIcdidoTaTn yAu-
nTIkA TexvikA assemblage, doTe Ta empépoug
otoixeia va anokaAiyouyv éva 18eard ripwa.

Ixediacpég-YAonoinon:

Oeddwpog Zageipénouhog, EikaoTikég
ENiodPer Xehiddvn, EikaoTikdg, Exnaideutikég Eidikriq Aywyniq
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EOvikn
Aupikn
Tknvn

Méyag Swpnriig EAX

Greek
\—).- National

Opera

Aéoc 1dvatoek

levouga
‘Onsgpa

IAPYMA LTAYPOZ NIAPXOZ

/ GNO Lead donor IZN (SNF STAVROS NIARCHOS FOUNDATION

MNa nepicodTepeg nAnpogopisg kai eiciITripia yia Tig
ekdnAdozig Tng EBvikig Aupikiig Zknvrig eniokepBeite
T0 www.nationalopera.gr

Priyog / Toaikégoki
H Aipvn Tov kUkvoy

MnalAéro

10, 11, 16, 17, 18/11
& 22, 28, 29/12

‘Qpa évapdng:
20.00
(Kupiakég omig 18.30)

AIOOYZA ITAYPOX
NIAPXOZ EAZ )

H npwtn xopoypagia Tou Kwvoravrivou Priyou
ané n B¢on Tou véou dieuBuvtii Tou MnaAérou
g EOvikAg Aupikiiq Xknvig anotelel pia véa
avdyvwon Tou lacnpéTepou pnaAétou SAwy
TWV ENOXQY, N onoia o peydAo Pabud cuvopilel
pE TNV npwtdéTunn xopoypagia Tou épyou. H
Aiuvn Twv kdkvwy Tou Toaikdpoki Slaxpovikd
ouvapndlel kal CUYKIVE( TO KOIVS, eVd Tnv (dia
oTiyuri anoteAel npdkAncn oTny Kapiépa Twv
XOPEUTWY, apou ol Se§IoTEXVIKEG IKavATNTEG

kal o Aupiopdg nou anairodvral yia Ty
oAokAnpwpévn eppnveia Tou oxeddv unepPaivel
Ta avBpwniva 6pia.

Moucikn 31e68uvon: HAiag Boudolpng

Xopoypagia, oknvoBecia, oknvikd:

Kwvoravrivog Priyog, pe avagopéqg aTig xopoypagieqg

Twv Metind kai [Bavoe

Me v OpxnoTpa, Toug A’ Xopeutég, Toug ZoAioT,
toug Kopugaioug kai to Corps de Ballet tng EAZ

EpvoT Tox
H npiykiniooa
Kal o pmdéAi

Maidiki énepa

02/11

‘Qpa évapéng:
20.00

AIOOYZA ITAYPOE
NIAPXOX EAT ®)
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KiékAog Ndvarosk / KikAog 2066 aidvag

H EBvikri Aupikri Xknvi Eekivd Ty

kaA\rexvikr nepiodo 2018/19 pe éva ané 1a
onpavTikétepa Aupikd épya Tou 2000 aidva, Tn
levodga Tou Toéxou ouvBérn Aéoq Ndvaroek,
oe np@Tn naveAArivia napouciaon. MNpdkeiral
yla pia oKoTelvri IoTopia PpepokToviag otn
popapikri GnailBpo kard tov 190 aidva: pia
MNTPIG OKOTWVEI TO VEOYEVVNTO PwPS TNG
PUXOKSOPNG TNG NPOKEINEVOU VA SIEUKOAUVEL
TV eutuxia Tng, énwg nioTelel. Tn oknvoBeoia
avahapBdver n feppavida NikoAa Pdaun, pia
and Tig Mo onpavTikég oknvoBérpieg dnepag
oty Eupdnn, 81eBvig avayvwpiopévn yia Tnv
181aiTepn euaioBnoia Twy avayvhoedy Tng Kal
yla TNV €nIPOVA TNG OTNV OVEIPIKA onTikonoinan
TWV EPYWV Nou oKNVoBeTEf.

Mougikn 3i1e6Buvon: Aoukdg Kaputivég
XknvoBeaia: Nikoha Pdapn
Me tnv OpxrioTpa, Tn Xopwdia kai Movwdoig ng EAX

25, 27, 28, 30/11
& 14, 16,18, 19/12

‘Qpa évapdng:
11.00

AIOOYEA ITAYPOE
NIAPXOX EAZ @)

H EBvikri Aupikri Xknvii napoucidler oe
cupnapaywyn pe 1o Kévipo MoAmopoi
‘I8pupa Zraipo Nidpxog tnv naidikn énepa
H npiykimooa kai 1o umlgAr.

To napapiBi Tou Xavg Kpiotiav Avrepoey yia
TNV NpIykiniooa nou fArav Téco euaiobntn dote
va evoxAeital and éva pmléN KpUPPEVO KATW
ané aA\endA\nAa otoiBaypéva otpdpara
evénveuoe otov AuoTtpiakd ouvBém Epvor Tox
pia naidiki énepa, Nou NPWTONAPoUCIGoTNKE
10 1927.

H yonteutikii énepa onpeinoe apéowg enituxia
kal éktoTe éxel eviaxOei oo dpapatoAdyio
TWV NEPIcodTEPWY AupikdV BedTpwy oTov
kéopo. H AnoctoAia Manadapdkn enixeipef
va ontikonolncel T poucikr Tou Tox pe oTéx0
va Tn PETAadWoel Pe TPANO dNPIoUPYIKS OTOUG
pikpoug Bearéq.

Mouoikn 81e60uvon-perdppacn: Nikog Bacileiou
XknvoBeoia-xopoypagia: AnootoAia Manadapdkn

ENAAA
= KTIK

g

BN > KHNH

18puTikdG Swpntrg EvaAAakTikig Zknvhg / SNF IAPYMA ETAYPOX NIAPXOX
Founding donor of the Alternative Stage: STAVROS NIARCHOS FOUNDATION

Ouvro Toippeppav
Acuké pbédo

‘Ongpa oluyxpovou penspTopiou

®eomifdA Midvou Tng
EvaAAakTiki¢ ZKnvRG TNG
EAX 2018

Midvo & T¢al

03, 04, 08, 10, 11, 15,
17, 18/11

‘Qpa évapdng:
20.30

ENAAAAKTIKH
IKHNH EAZ (B

H nepipnun énepa Aeukd pédo (1986) 06, 07, 13, 20, 21,

Tou onoudaiou leppavol cuvBém Odvro 24,25/11
Tcltjpappov I'I(JpOUO'IGZETGI'OE naveAArvia npr'n “Qpa évapinc:
and tnv EvaAAakriki Zknvri tng EAZ. Tn pouoikn 20.30
dietiBuvon éxel avaldPel o apxipoucikég Nikog

BaoiAeiou, eve) Tn oknvobBeaia unoypdgpel

ENAAAAKTIKH
IKHNH EAZ (B)

o ©épeAng uvdrong, évag and Toug
dlakekpipévoug oknvoBEéTeq Tng yevidg Tou.

O Toippeppay unoypdgpel éva €pyo HouaIKoy
Bedrpou, énou n ioTopiki avanapdoTtacn Sivel
n Béon Tng oe pia onapakriki, Babid npocwniki
e&epedvnon Tng nBikig, Tou Bavdrou kai Tng
noAmikAg euddvng.

Mougikri 31e60uvon: Nikog Bacieiou
TknvoBeoia: ©£ueAng MNuvdrong

Aéva [MAdTwvocg
To anddvi Tou autokpdropa

‘Onepa yia naidid kai véoug

Y cuvepyacia pe 1o PeoTifdA
Midvou @scoalovikng

lia Sedtepn xpovid, 1o PeoTIPEA Midvou Tng
EvaAakrikiq Zknvrig Tng EAZ, o ouvepyaoia
pe 1o @eotiBdaA Midvou Oecoalovikng,
enavépxeral pe éva Bépa nou kabdpioe Ty
nopeia Tou «Baciid Twv opydvwv» otov 206
aigva: Midvo & T¢al. To noAucuAAekTIkS
npdypappa tou peoTIPAA nepidauBdver névre
peoiTd diakekpipévwy colioT pe Siebvi
oradiodpopia kal dUo peydAeg ouvaulieg
apiepwpéveg oTov Kopupaio ouvBérn Tng 1¢al
T¢wptC Tképoouiv. O1 napdAAnAeq dpdoeiq Tou
®eoTIBAA nepihapBdvouy Tpifipepo master-
class pe péAn Tou cuvéAou Piandaemonium,
anoyeuparnivéq cuvaulieg avepxopevwy coAioT,
kaBdq kal cuvaulieq véwv KAANITEXVAOV nou
enAéxBnkav karéniv akpdaong.

06, 07, 13, 20, 21/11 PeoirdA

AAeEdvSpa Manactepdvou (6/11), lidpyog Kovipagoipng
(7/11), NikéAag Avadohrg (13/11), Axiéag foudoTwp
(20/11), Adha Téroiou (21/11)

24,25/11 Apiépwpa otov T{wpt Nképooulv
ZTupperéxouv: Avidvng Avicéykog, XapdAapnog
AyyeAénoulog, Anpritong Oeoxdpng (nidvo)

Mapia Mnteonoilou (upipwvog)

EniAexta péAn tng ABnvaikriq Zupgwvikig OpxrioTpag
Néwv (AXON)

Mouoixkri 81e60uvon: BAadiunpog Zupewvidng
KaAMirexvikn empéAeia: Xapdhapnog AyyeAénouhog

®pavoig MNMouAévk
H avBpanivn pwvn

04, 06,08, 11, 13, 14, 15,
18, 22, 23, 29/11

‘Qpa évapdng:
11.00

ENAAAAKTIKH
IKHNH EAZ (B

To pouciké napaulddi ng onoudaiag Aévag 30/11, 02/12

MAdrwvoq To anddvi tou autokpdropa, éva €pyo

. . I ‘Qpa évapgng:
nou «dev napouacidoTnke noté {wvravd, Adyw pa évaping

20.30
TEXVIKGOV OUCKOAIQV Kal TNG OnePaATIKAG doung
ToUY, dnwg éxel avapépel n idia, napoucidleral ENAAAAKTIKH
G n KevIpIKA napaywyn énepagq yia naidid kai ZIKHNH ©

véoug Tng EvaAAakTikiig Zknviig Tng EBviknig
Aupikrig Xknviig. [Npdkerral yia pia eviunwoiakn
napaywyn 6nou n 6nepa «GUVOIAE» pe To ani-
mation, oe ouvepyaoia pe To AigBvég DeomiPAA
& Ayopd Kivoupévwy Xxediwv Animasyros.

Aipnpéro: idpyoq BoAouddkng
ZknvoBeaia: Karepiva Meroarddn
Animation: Eiprivn BiavéAAn

MovénpaxTn énepa Bacicpévn oTov
opw@vupo Bzatpiké povéAoyo Tou Zav
Koktad

‘Evag povéAoyog yia Tov npodopévo £pwta Kal
v andAutn pova&id népa and eulo, nAikia,
enoxn. H 81eBvdq kara§iwpévn upipwvog

g EAX ‘EAeva Keleoidn, perd ta tpiakdoia
xpévia pova&idg nou Biwoe wg Epidia Mdaptu
otnv 6nepa YnéOeon Makpdnoulou Tou Aéog
lidvaroek, kakeital pérog va {rioel Ta Teheutaia
ocapdvra Aentd piag oxéong kal iowg piag {wiig.

XknvoBeaia: Mavayrq MayouAdrog
Trov pého tng luvaikag n ‘EAeva Keheoidn
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EKMAIAEYTIKEZ &
KOINQNIKEZ APAZEIZ EAZ

KdBe Asutépa MAnpogopisg-eyypapés:
18.00-20.00 2130885752

ducation@nati lopera.gr
XQPOI EAZ ®

AianoAimopikn Xopwdia

H oupperoxn ota npoypdupara Tov
Exnaideutikdv & Koivavikdv Apdoewy EAX
eival Swpedv. Anapaitntn n eyypaen.

KdBe Asutépa MAnpopopisg-eyypapéq:
18.00-20.00 2130885755

education@nationalopera.gr
XQPOI EAZ ®

AianoAmopikn OpxnoTpa

Méyag dwpntriq Exnaidsutikdv
& Koivwvikév Apdoswy EAZ: IZN

03, 04,10, 11/11 Avdrarog apiBudg evepydv

10.00-14.00 oupperexévTwy: 15
GUMHETEXOVTEG

XQPOI EAZ ® MAnpogopizg-eyypagés:
2130885755

To midvo oTnv
1{al: Tuvodsia kai
autooxedIacu6g

And tnv ABriva péxpi tnv MNanoda-Néa louvéa,
ané v Kévua péxpi tnv Oukpavia kai and
Y NoBakia péxpi nv Tavlavia, dvOpwnor and
KGOz ywvid TnG yng evdVOuY TIG pwVEG TOUG,
yivovrai éva kai epunvedouy Tpayoldia nou
piAodv kateuBeiav otny kapdid. Auti eival

n SGvapn Tng AianoAmopikig Xopwdiag Tng
EvaAAakrikig Zknvrig Tng EAX nou ouvexiCel To
noAunoAimiopiké 1a&id1 1ng oTiq yeiroviég Tou
kéopou. Alaviovrag nAéov Tnv TpiTn xpovid
and tn dnpioupyia Tng, n AlanoAimopiki
xopwdia e&akoAouBel va xapilel povadikég
oTIypég kal éviova ouvaicBripata otoug
akpoatég, aAAG napdAAnAa kai pia povadiki
epneipia ota péAn Tng.

MaéoTpog xopwdiag: Bacoila AeAAd

H EvaAAakTiki Xknvii og ouvepyaoia pe Tiq
Eknaideutikéq kar Kovavikég Apdoeig ng EAX
oTeAexdvouy pia véa AlanoAmopikn opxioTpa.
Mévipol i npoowpivol kdroikor Twv ABnvdy,
enayyeAuarieq kal epaciTéxveq pousikoi and
S6Aeg TIg KOIVOTNTEG TG NGANG KaAoUvral va
AdPouv pépog, va Pidoouy pia povadikri
epneipia kai va dnpioupyricouy éva noAuebvikd
peNePTPIO and TIG HOUCIKEG NApaddoElg Twv
xwpwv npoéheucnq toug. H AianoAmopikn
Opxriotpa ¢iAodoei va pépel Tnv naykdopia
YA®GOQ TG HOUGIKIAG Mo KOVTA pag Kai va
Aerroupynoel wg évag nuprivag ouvdvinong kai
oupPiwong, alnAokaravénong kar anodoxrig
TOU «AAAOU>.

YneiBuvog opxraTpag: Xdpng Aapnpdkng

To Tetpanpepo oepivdpio pe Bépa “To mdvo
otnv 1¢a; Yuvodeia kar AuTooxediaopdq
SI0PyavWVETal GE CUVEPYATTa HE TOV
Siakekpipévo maviota Xnipo Mdveon. To
epyaoTripio angsubiveral oe onoudacTéq Kai
enayyeApatieq pouoikolq tng 1¢al, kabdq Kal
oe kAaoikoUg niavioTeg nou evdlapépovral va
yvwpioouy 1o nidvo wg épyavo tng 1¢al. O
pbéAog Tou midvou oty 1¢al, o autooxediacpdg
kal {nTrigaTa Texvikig Tou opydvou, eivai
kdnolol and Toug Bacikolg é&oveq oTouq
onoioug Ba kivnBei To oepivépio. MapdAAnia
Ba enixelpnBei pia yvwpipia pe Ta kupiapxa
pedparta Tng 1oTopiag Tng 1¢al pe éupaocn otnv
aioOnTiki Toug didoTaon

I xediaopég-YAonoinon: Inipog Mdveong

KdBe Asutépa MAnpogopisg-eyypapéq:
17.30-19.00 2130885753
education@nationalopera.gr
XQPOI EAX @®
Epyaoriipio kivnong yia
peIKTr oudda aréuwy pe
i xwpig aioBOntnpiakég
avannpieg

Visualizing Sound

Y10 epyaoThipio kivnong Visualizing Sound
dropa pe i xwpiq aicdnTnpiakéq avannpieg
aMnAenidpouy, ekppdlovral, alAd kupiwg
aicBdvovral xpnoiponoIGvTag anokAeIoTIKA

TO CWHA TOUG YIa TNV NAPAY®WYA HOUCIKAG.
Auté ivai To body music, n nio apxaia poper
poucikrig. Mia poper ékppacng nou cuvduddlel
puBPs, Kivnon Kal HOUCIKR Kal ENITPENEI GTOV
ouppeTéxovTa va Bidoel pia avenavaAnntn
MousIKA epnelpia.

X xed1aopég-YAonoinan: Mgra MekAdpn (xopedtpia,
xopoypdpog, kabnyritpia xopol) ot cuvepyacia pe Ty Eda
Kaprepou (xopedtpia, naidaywydg) kai Tn Bikn ZxopSaid
(nBonoidg, xopeltpia) Ei8Ikég cuvepydrng: ©dvog
Aackalénoulog (body musician)

EOvinn
BiAoOmxn
s EMGS0g
National

Library (w)
of Greece

MOIPAZOY

THN IXTOPIA ZOY XTHN
EONIKH BIBAIO©HKH
THZ EAAAAOX

H EBvikri BiBAIoBrikn Tng EAAGS0g kai n
Moucikr BiBAioBrAkn «Aikiav BouSoupn»

Tou ZuASyou o1 Dikoi Tng Mouoikig,
avranokpivpeveg OeTikd oto kdAeopa Tng
eupwnaikrig noAmoTikig niAng Europea-

na, ouvdiopyavavouy ekdriAwon pe Bépa

n petakivnon nAnBuopdy Kai To ndG auth
ekppAaletal péoa and Tn PHOUGIKA Kal TIG TEXVEG.
H ekdiAwon aviikel otn dpdon “Europeana
Migration Collection Days”, nou oxed14le

kai ouvtovilel n Europeana og ndAeiq g
Eupwnng. ©a npayparonoinBei o ZdpParo
10 NoepPpiou 2018, ané 10:00 éwg 18:00,
otnv EBvikn BiBAioBrikn Tng EAAGSog

oto KMIZN, wg napdAAnAn exdridwon Tou
ouvedpiou pe Titho “The Birth of Contemporary
Europe: World War |, Music and the Arts”. ©a
€0TIA0El oTN GUANOYTT IGTOPIRY, AVTIKEIHEV®Y,
POUGTIKGY OpYAvwY, puToypaIdy Kai dGAAwy
TEKPNPIwY Nou oxeTifovTal he Th HOUCIKA Kal TIG
TEXVEQ.

2y ekdAAwon PNopolv va CUPHETEXOUY
NoAITIOTIKOI OpyavIoHOi Kal IBINTEG NOU £XOUV
oTnV Katoxri Toug Kdnolo oxeTikd evBipio kai
B£\ouv va poipacToly Tnv 10TOpIa TOUG.

Y10 106yeio Tng EBvikiig BiBAioBrikng, Ba
napalapPdverai o Tekpripio, Oa yneionoieita
kal, otn ouvéxeia, Oa napadiderar otov

kdroxd Tou. MapdAAnAa, or kéroxol Ba éxouv
TNV eukaipia va agnyouvral Tn SIKKA Toug
NPOCWIKA IoTOPia OXETIKG e TN YETAVACTEUON.
Ta yneionoinpéva Tekpripia, kabdg kai ol
npoownikéq 1oTopieg, Oa avaprdvrar oty €181KG
Siapoppwpévn nhatedpua g Europeana, wote
va eival npooBdoipa kai diabéoipa oe dAoug.

AIEONEX ZYNEAPIO

“The Birth of Contemporary Europe:
World War |, Music and the Arts”

09-11/11/2018

\

H EBvikn BiPAioBrikn 1ng EAAGS0g, oTo nAaioio Tou eopracpol Tou
Eupwnaikou ‘Erouq MoAmoTikiq KAnpovopidg 2018, cuvdiopyavaver
Tpiipepo Si1eBvég ouvédpio pe Titho “The Birth of Contemporary Europe:
World War |, Music and the Arts” pe tn AigdBuvon Aulng MoAimioTikig
KAnpovopidg tou Ynoupyeiou MoAimiopod kai ABAnTiopod, To EOviké
kai Kanodiotpiaké Maveniotipio ABnvay, To EBviké lotopiké Mouateio,
™ Mouoikri BiBAIoBrikn «Aikiav Boudodpn» Tou ZuAéyou Or Didol
g Mouaikiig kai To Méyapo Mouaikig ABnvav. To cuvédpio Ba
Sie&axBei and Mapaokeur 9 éwg Kupiaki 11 NoepBpiou 2018 ot
TpeIg dlapopeTikolq xdpoug: Mouaoiki BiBAIoBrikn «Aikiav Boudouipny,
Méyapo Moucikig ABnvav (9/11), EBviki BipAioBrikn Tng ENNGSoq
oto KMIEN (10/11), EBviké lotopiké Mouceio, Kripio Makaidg BouArig
(T1/17). Avrikeipevo Tou cuvedpiou eival n Sigpedvnon KAANITEXVIKGOY
Kal NOAITIGTIKGV OeUdTwY, OXETIKGY PE TN MOUGSIKA KAl TIG TEXVEG, KATd

™ Sidpkeia Tou A’ Maykoopiou MoAépou kai petd 1o 1éAog Tou. Oi
epyaoieq Tou cuvedpiou Ba npaypatonoinBolv otnv ayyAiki yAdooa.

Eicodog eAeliBepn pe eyypagn.
lia nepioodtepeq NANpopopieq OXETIKG e TO avaAuTiké npdypappa Tou cuvedpiou
eniokepBeite TNV 16T00eNIBa TG EBviKAG BIBAI0Orikng Tng EAAGS0g www.nlg.gr
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Sevaynosig

OéAere va yvwpioete To Kévrpo MoAimopod 1dpupa Xraipog Nidpxog

ané kovtd; To KIMIZN npoopéper Eevayrioeig oto BpaPeupévo kripiakd
cuykpoTnpa nou pilo&evei T1q véeq eykaraotdoeig Tng EBvikig Aupikiig
Yknviig (EAX) kar Tng EBvikAg BiPAioOrikng Tng EAAGSoq (EBE), oxediacpévo
and To apxitektovikd ypageio Renzo Piano Building Workshop. AvakaAiyre
711G aiBouoeq koivol aAAd kar pepikolq and Toug backstage xdpoug Twv ddo
kTipiwv. EniokepBeite Tig aiBouceq npoPdv, Tnv AiBouoa Zralpog Nidpxog
kar Tnv EvaAAakriki Zknvi tng EAZ, kai nepinynBeite oto Anpdoio Turfipa tng
EBE, Ta epeuvnTikd avayvwoTripia Kal Toug x@dpoug anobrikeuong twv BiBAiwv.

Eniong, npoogépovral kaBnpepivd Eevayriceig oto Mdpko Zralpog
Nidpxog 10 onoio npéopata nipe Tnv np@dtn Béon ota Eupwnaikd BpaPeia
Krinwyv kai To onoio anotelei To peyaAirepo dnpdoio peooyseiakd krno
otov kéapo. Qg oclyxpovo épyo Apxitektovikig Toniou, To véo MNdpko

NG NOANG éxel oxediaoTel cUPPWVA PE TIG APXEG TNG AEIPOPIAg KAl TNG
Biwoiudrntag, oefduevo Ta oikoouoThpara kai TG evaAlayéq evég ténou

oe diapkn e&ENEn. Evaq @iAd&evog kar avoixtdg xdpog, pe puteloelq

Kal xapaktipa nou avravakAoUv To pecoyeiakd Tonio, nou pnopeite va
enokepOeite kKaBnuepiva.

+ Na nAnpogopitg, To avaAutiké npdypappa Twv Eevayricswv kal nposyypaer,
enioke@Beite To SNFCC.org.

+ O1 &evayrioeig akohouBolv Siadpopn nou nepiAapPdvel cuvexég nepndTnpa oToug XAHPOUG Tou
KMIZN kai tn xprion okaAonatidv kar aveAkuoTripa.

+ H nepiiynon oto Mdpko Xravpog Nidpxog npayparonoieitar epdoov

ol KalpIkéG ouvORkeg To emTpénouy.

Opadikéq Sevaynoeiq

lia nepiocdrepeq nAnpopopieq oxeTiKd pe opadikéq Eevayioeig enikoivwvioTe padi
pag otnv nhektpovikri SieliBuvon tours@snfcc.org.
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Ynnpeoisg & Xprioipeg MAnpogopicg

Mévipeg ExBéoeig

> Xeipepivo Qpdpio
+ Mdpko Zravpog Nidpxog:
06:00 - 20:00 1ig kaBnpepivég
06:00 - 22:00 ta XapPBarokipiaka
+ Ayopd, Pdpog: 06.00-00.00
+ Kévrpo Emokentav 09.00-22.00

> TuppETOXN OF eKONAROCEIG

H eicodog eivar eAedBepn oe dAeg TG ekdnAD-
oeig Tou KIMIZN, o1 onoieq npayparonoiodvrai
pe Ty anokAeioTikiA dwped Tou ISplparog
Yralipog Nidpxog. Na tn cupperoxni ota
epyaotipia anaiteitar avapovi 30" evd og
oplopéveg eival anapaitntn n Nnpoeyypaen,
Aéyw Tou nepiopicpévou apiBpol Bécewv.

> MpooPacipétnTa

+ To Kévrpo MoAmopoy 18pupa Zraipog
Nidpxog eivar nAipwg npooPdoipo and dhoug.
+ ‘OAeg o1 eioodol, o1 avehkuoTrhpeg, kabbg
Kal 0 x@pog Tou X1ifou eival npooBdaoipol
ané ApeA.
To KMIZN d1abérel Béoeig o1dBpeuong yia
ApeA oo 106yeio Tou parking, kaBdg kal
avannpikd apaidia yia Tnv ecwrtepiki
peTakivnon atéuwv pe avannpia.
Y10 Kévrpo Eniokentavy, oto Park Kiosk kai
otnv Ayopéd undpxouv WC yia dropa pe
avannpia.
Ye 6heq Tig diadpopég nou odnyolv oTa
kripia Tou KMIZN kai oto Mdpko Xraipog
Nidpxog undpxer odnydg 63guong TUPAGY.
O1 okdAor-odnyoi eival eunpdodekrol oe
6Mougq Toug xwpoug tou KMIZN.

> Karoikidia

Ta katoikidia eival eunpbdodekta e GAoug
Toug e&wTepikolq xdpoug Tou KMIEN ektdg
ané 1o Zépwto, Tov AaBipivOo kai Tig Mai-
Sikég Xapéq. Oa npénel va eival ndvrore pe
Aoupi, kai va BpiokovTal und Tnv enonteia Tou
kndepdva Toug, o onoiog opeilel va pepipvd
yia Tnv kaBapiéTnTa Tou XWpPou.

> Wi-Fi

To KMIZN SiaBérer dwpedv Wi-Fi, eved napéxel
Swpedv Xprion NAEKTPOVIKWOV UNOAOYICTOV
oTouq xwpoug Tng EOvikrig BipAioBrikng Tng
EANGSoG.

> Awpedv éviuna o€ ynepliakn popepn
Y10 KMIZN éxere Tn Suvardrnta va anoktice-
e dwpedv npdoPacn otov unoAoyioTh

fi To smartphone cag, oe noAAd nepiodikd kai
epnuepideq and oAékAnpo Tov kGopOo Héow
™G nAatedpuag pressreader.com

> dwrtoypdpnon

H pwrtoypdepnon otoug xwpoug tou KIMIEN
EMITPENETAI ANOKAEIOTIKA yia I8IWTIKI Xprion.
MNa onoladrinote aitnpa pwroypdenong pe
epnopikd/SiapnpioTiké okond Ba npénel

va anooteihete nponyoupévng e-mail oto
info@snfcc.org. H xprion drones yia onoiovdn-
note okond anayopeleTal.

> ATM
Y10 xwpo Ynodoxrig Tou KMIZN Aerroupyoiv ATM
g Tpdnelag Meipaidg kai tng EOvikAg Tpdnelag.

> Mpwreg BonBsisg

Y10 xwdpo tou KIMIEN Aerroupyouv 1atpeia
oteAexwuéva pue voonAeuTiké npoownikd.
AvalntiioTe Ta oToV X4dpTn oTnV endpevn
oelida.

> Eotiaon
Xrouq xpoug Tou KMIEZN Aeitoupyoiv
ta e€ig onpeia eotiaong:

Agora Bistro (otnv Ayopd)
Aeutépa-Kupiakin 08.00-00.00

Canal Café (o010 Kévtpo Eniokentdv-Kavéhi)
Pharos Café (oTov ®dpo)

Aeutépa-Kupiakn 09.00-00.00

*O1 bpeg Aermoupyiag evdéxetal va Tpononor-
odvral yia i avdykeg OUYKEKPIUEVWY EKONAG-
oewv

Park Kiosk (oTo Mé&pko)

Aeutépa-Kupiakri 08.00-00.00

Coffee & Juice Vans on Tour (otnv Ayopd)
09.00-21.00

Ice-cream Van on tour:

Aeutépa - MNapaokeuri 10.00-18:00
Y4BParo - Kupiakni 11:00-21:00

Hot-dog Van on tour

Y4Bparo - Kupiakd 13.00-23.00

Ta MéAn tou KIMIZN éxouv 10% ékntwon
oTOUG XWPOoUg eaTtiaong npookopilovTag
TNV KAPTA TOUG

> Kanviopa

Bdoel Tng oxetikiig odnyiag tng nepiBaAio-
vTikiig moTonoinong LEED, To kdnviopa dev
eMTPENETAI OTOUG KAEIOTOUG XWPOUG TOU
KMIXN, kadq kar oe andotaon 8. and

1a e&wTepIkd avoiyuata Twy KTIpiwy. ZTouqg
Aoimoug avoixtoig xdpoug tou KMIZN to
kénviopa emitpénetar. O1 eniokénteq napa-
kalolvral va ceBacTolv To XWPOo Kal va
xpnoipgonoioUv Ta otaxtodoxeia danédou nou
éxouv TonoBetnBei. Qotdoo, evBappivoupe
Touq eniokéNTeG va anoladoouv 1o [Mdpko
XwPIg va kanvicouv.

> BiwocipéTnTta

To KMIEN S1a0é1e1 nAativévia MoTtonoinon
LEED wq lMpdaoivo Kripio. H motonoinon autr
Bewpeital n uPnAStepn Suvari didkpion yia
nepiPailovTikd kai Bidoiya kripia. Motonoiel
4TI éva KTip1o €xel OXedIAOTEl, KATAOKEUAOTET
kair Aertoupyei pe Pdon Tig apxég Tng aeipd-
pou déunong, pe nepiPaiAovTikd kaivotéueg
NPAKTIKEG anookonwvrag otny e§oikovépnon
evépyelag, Tnv opBoloyiki xprion Tou vepoy,
n peiwon Twv eknopndgv CO,, Tn BeAtiwon Tng
noiéTnTag Tou ecwrepikol nepiBdAlovTog,

kai Tnv opBoloyikii Siaxeipion Twv népwv. H
nAativévia niotonoinon tou KMIXN anoreAei
Tnv np@tn Sidkpion autol Tou idoug yia noAl-
TioTiKS épyo TéTolaq KAipakag otny Eupdnn.

Acurépa-Kupiakn
06.00-00.00

YNOAOXH KriZN @
KingAAo Znipou Aoun

To Aonpévio KineAAo nou epnvedornke kai
oxediaoe o Michel Bréal yia tov Mpwto
MapabBwviovikn, Tov ‘EANAnva Zndpo Aodn,
Kal To onoio Tou anovepriOnke katd Toug
npwtoug Xoyxpovoug OAupmiakoig Aydveg
otnv ABriva, To 1896, extiBerarl yévipa oto
KMIZN.

To 1oT0pIKS KeEpANio ayopdoTtnke and To

‘I8pupa Zraipog Nidpxoq oe Snponpacia

tou oikou Christie’s 6tav diatéBnke npog
ndAnon and tov eyyovd Tou dpopéa. H
anékrnon Tou KunéAhou cuvodedtnke and
v dpeon déopeuon Tou ISplparog va to
KATaoTACEI NPOCITd OTO €UPU KOIVS Kal

va 1o poipaoTel pe dAoug, ekBétovrdg To
pévipa oto KMIZN perd tnv odokAipwori
tou. ‘Ewg 1é7¢, nepioodtepor and 3.500.000
eMokénTeq eixav 1idn Tnv eukaipia va douv
1o KéneAo anéd kovtd, kard mn gidoevia
Tou oto Mouoeio Tng AkpdnoAng kai oTo
OAMupniaké Mouoeio otn Awldvn.

OAYMNIAKOL ATQNEL
1896
HAPLODNION ABAON

ELOKE MIXAHA MNPEAA
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00000 00000

Meooyeiakég Knnog

v1a) Pharos Café

Agora Bistro
Coffee & Juice Van on tour

Evroniote edkoAa ta onpeia dnou npaypatonoiobvral ol ekSNAGOEIG,

BAénovrag tov apiBud otov onoio avrioToixei To kaBéva oto xdpTn.

EBviki BiAioBrikn
tng EAAGSog

Ayopd

EOvikA Aupikin Zknvn
®dépog

Mavopapikd ZkaAid
KavaAi

EonAavada

Yno&oxn KMIZN

YnaiBpio MNapkivyk
Asw@opeinv

060006 060600 ©

(D) Park Kiosk
Canal Café

©0e0®0 @ 0000006

Aaxavéknnog

2kalonama oto KavdaAi
Buffer Zone
Kévtpo Enmiokentav

Eninedo 5A EAX
YnaiBpiog Xwpog
ABAonaidiv

Znpeio Evoikiaong
ModnAdrwv KMIZN
SNFCC Store

Y1don tou Shuttle Bus
MpaTeg BonBeieg
ATM

MAnpocopieg

MMM

Kovtd ané to KMIEN
Siépxovral ra e€ng péoa:

To KMIXN dev euBdvetal yia Tuxdév
Tpononoinoelg dpoporoyiwy Tov MMM

Parking

To KMIEN S1aBérel xdpo otédOpeuong

xwpnTikdTnTag1000 autokiviiTwy.

TipokatdAoyog:

I
=
I 16 I HI oo Azwpopzia - B1: Neipaidg - Ave Nuedda IX
® - 130: Meipaidg - Néa Zpdvpvn (Xrdon TQ1Qipiég and Meipaid, otdon AéAta Ané 00.00-19.00: €1,50/ dpa
I I - : AI'II_IIVAI\?,;g(O (Xrdon TUTQi@iég and Meipaid, otdon Aélta npog Meipaid) And '] 9.00-00'.00: €1,50/ dpa
! . I ® KAAAIGEAZ npos Metpaid) - B2: Akadnpia - Ayiog Koopdg We péyiotn xpéwon €3
:::: ‘ : - 217: Neipaidg - Z1aBpég Adpvn (Xrdon Euyevideio otnv dvodo Tng Acwe. Mnviaia npocgopd:
- (X X X ) ‘ - I ) (Xrdon TUTQi@i1ég and Meipaid, otdon Aélta Yuyypou, otdon Qvdoeio otnv kG6odo) Aeutépa-Mapaokeun 07.00-19.00:
9‘,_ : :: 1 I npog Meipaid) €100/priva
E :m: . ﬂ - 550: Kngioid - M. ®dAnpo TpoAsi ) ) M°T°°U,K)\é"'5C
6 :::: ‘ ‘ (Xrdon Euyevideio otnv dvodo Tng Asw . : ]93 X")‘“VSP" - TOrigiég €0,70/épa
[¢] k ‘ Yuyypou, otdon Qvdoeio otnv ké4Bodo) (Xrdon Enapeivévda) Ta MéAn Tou KMIZN éxouv 10%
= ceoe [ - éknTwon
K :::: I . - ‘ - 860: N. ®dAnpo - IxioTd ) )
:::. ‘ (Ztdon TQTQipigg and Meipaid, otdon Aélta TP;H T ; MepiocdTepeq nAnpogpopieg oTo
IAPYMA eo0o :: npog Merpaid) + Zrdon Thrligié SNFCC.org
EEYYrrEENNIIAOOYY :. :: - Al: Neipaiég - BobAa Merpé I'I}\éov’pnopsirs va nA’npdws-rs s{nxo)\q
: :: (Erdon TOripiéq ané Meipaid, otdon Aéhta - XraBpég ®éAnpo (HZAM) Kadl ypnyopa cTa autopara rapeia ce
ooo0o npog Meipaid) Hos P kda0s 6pogo Tou parking, avénaga pe
" TR : :: 2ooe ' I MICTWTIKA A XPEWOTIKNA KAPTA.
Ynéyeia > .::. ‘A
aagaon 2 veee Shuttle Bus
~ Y
i A To KIMIZN npoogpépel kaBnpepivd dwpedv Kd&be Kupraki, and 1ig 10.30 n.p. éwg H unnpeoia shuttle bus eival npooBdoipn
g W peTapopd eNICKENTWOV PE T XpAon piIkpoy 11§ 12.30 p.p., npayparonoieital pévo kar ané eniokénteq pe apagidio, karéniv
w W W . 3 1310TIKoU Aswpopeiou (shuttle bus), otn n 81adpopn KMIEIN - Xuyypoi-®i§ kai TnAepwvikig ouvevvénong oto 216 8091000.
AYZIK QRN B Z o AYESTKPAT QP! Q z diadpopri Livraypa - Zuyypou-Mi§ - KMIEN avrioTpopa, Adyw Twv KUKAOPOopIak®dV
E g S @ kar avriotpoga. To Aewpopeio Eekivd and 1o pubpicewv oto nAaicio Tng TeAeTig MNa nepiocétepeg nAnpopopisg kai Ta
2 é < (z) k&1 pépog Tng MAareiag Zuvrdyparog aAlAaynig ¢poupdg oto Mvnpeio Tou avalutikd dpopoAdyia enioke@Beirte To
QNAZEIO W T T (oTn cupPoAn pe Tnv 086 Eppod). AyvwoTou XTpatarn. SNFCC.org i kaAéoTe o10 216 8091000.
XEIPOYPIIKO -
KENTPO Ta dpopoAdyia npaypatonoiobvral epdoov

TAT/XOY MAEZZA TAT/XOY MAEZZA

TO eMTPEnouV ol Kukhopopiakég pubpioeiq
kal evdéxeral va Tpononoinfoiv.
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NoéuBpiog 2018

‘OAEeG TIG NpéPEG

06.00-00.00 ‘ExBeon KunéAAou

Znipou Aoin 0.31
10.00-19.30 Zevayricsig oo Mdpko

& oto KMIEN 0.30
06.00-00.00 SNFCC FENCE oall

+ O1 ekdnAdoeiq pe * anairoly

npoeyypaer oto SNFCC.org/events

+ O1 nAekTpOVIKEG KPATATEIG yia Ta
epyaotripia kai Tig abAnTikéq Spdoeig
akupdvovrar 15" npiv v évapén, epdoov ol
kdaToxoi Toug Sev éxouv NnapouciacTel oTov
x@po dieaywyriq Tng ekdAAwong

« lia 11g exdnAdoEIq e oeipd npoTepaldTnTag,
napakalotpe va BpiokeoTe oTOV X(hpO
SieEaywyng g ekdridwong 30" vwpitepa.

ol

08.00-09.30 Yoga oto Mdpko

08.00-10.00 Aoknon yia ‘Oloug

09.00-10.15 Qiqong 50+

11.00-1500 MaBripara Ynoloyiotav
yia dropa 65+

16.00 AOAnTIKA AinpepiSa

17.00-18.15 E&eAicoovrag Tov
veapé aBAnti

17.00-20.00 ABAonaidiég oto Mdpko

18.00-19.00 Mat Pilates

18.00-1945 MeTo 1, peto 2, pe 1o 3!
AvakukAdvoupe!*

18.00-21.00 Aoknon yia “OAoug

0. 14
0. 14
o 14

018
a. 10

0.20
0.20
o 14

0.24
a. 14

02

07.30-0845 Mat Pilates

08.00-10.00 Aoknon yia “OAoug

08.45-10.00 Mat Pilates yia
npoxwpnpévoug

09.30 ABAnTIKR AInpepida

10.00-10.50 ABAnon otnv 3n nAikia

11.00-15.00 MaBripara Ynoloyiotév
yia dropa 65+

17.0020.00 Opadiké Maixvidi
(Football Skills)*

18.00-19.30 Yoga ovo Mdpko

18.0021.00 Aoknon yia “OAoug

19.00-20.15 Tai Chi yia npoxwpnpévoug.

a. 14
0. 14

o. 14
6. 10
0. 15

a.18

0.20
o 14
0. 14
a. 14

03

08.30-09.45
08.30-10.00
09.00-14.00
10.00-13.00
10.30-12.00
11.15-12.30
11.45-13.00
13.00-14.30
13.00-14.30
13.00-14.30
16.00-17.15
17.00-18.15

17.00-20.00

17.00-20.00

Tai Chi

SNFCC Running Team
lomion)oia oto Kavdhi*
Street Soccer 5x5
Knnoupoi rou Mdpkou
Opadikég anooToléq
Anpioupyikn Evépyavn
O1Mpacivoddkrtulol
Maixvidia yia Oikoyéveieg
ABMonaidiég oo Mdpko
ABAnTikd Maixidia
E&chicoovrag

Tov veapé abAnti
EpyaocTrpia AdBoug:

To xapri...aAAiég!

Mini Tennis*

)3

o. 14
a. 15
a.15
0.21
0.23
0.20
0.20
0. 17
0.20
0.20
0.23

0.20

.24
0.21

08 M

08.00-09.30 Yoga oo Mdpko o.14
08.00-10.00 Aoknon yia ‘Oloug o.14
09.00-10.15 Qiqong 50+ 0. 14
11.00-15.00 MaBripara YnoAoyiotédv

yia dropa 65+ . al8
17.00-18.15 E&eAiooovrag tov

veapé aBAntii 0.20
17.00-20.00 ABAonaidiég oto Mdpko ... 0.20
18.00-19.00 Mat Pilates AL
18.00-1945 MeTo 1, peto 2, peto 3!

AvakukAdvoupe!* 0.24
18.00-21.00 Aoknon yia ‘Oloug a.14

09

07.30-08.45 Mat Pilates
08.00-10.00 Acknon yia ‘OAoug
08.45-10.00 Mat Pilates yia
npoxwpnuévoug
10.00-10.50 ABAnon otnv 3n nAikia
11.00-15.00 MaBripara Ynoloyiotdv
yia dropa 65+
17.00-20.00 Opadiké Maixvidi
(Football Skills)*
17.00-20.00 Epyactripia AdBoug:
To xapri...aAAidg!
18.00-19.30 Yoga oro Mdpko
18.00-21.00 Aoknon yia ‘OAoug
19.00-20.15 Tai Chi yia npoxwpnpévoug

o 14
o. 14

o 14
6. 15

6. 18

6.20

0.24
0. 14
o 14
o 14

10

08.30-09.45 Tai Chi
08.30-10.00 SNFCC Running Team
09.00-14.00 lomonAoia oto KavaAi*
10.00-13.00 Street Soccer 5x5
10.30-12.00 Knnoupoi rou Mdpkou
11.1512.30 Opadikég anocTolég
11.45-13.00 Anpioupyikni Evépyavn .
13.00-14.30 O1Mpaciveddkrulol
13.00-14.30 Maixvidia yia Oikoyéveieq
13.00-14.30 ABAonaidiég oo Mdpko
14.30-17.00 Kayidk oto KavdAr*
16.00-17.15  ABAnTikd Maixidia
17001815 EEeAicoovrag

Tov veapé aBAnti
17.00-20.00 Mini Tennis*
17.00-20.00 “Evag privag video art!

o 14
a.l5
a.l15
0.21
0.23
0.20
0.20
017
0.20
0.20
0. 16
0.23

0.20
a.21
0.25

17

09.00-14.00
10.00-13.00
10451145
11.00-14.00
1145-13.00
12.00-14.00
12.00-16.00

12.30-14.30

13.00-14.30
13.30-14.45
14.30-17.00
16.00-17.15
17.00-20.00
17.00-20.00

21.00

lomionAoia oto Kavdhi*
Street Soccer 5x5

Yoga yia Naidid
Eicaywyn otn Zanwvonoiia
Anpioupyikni Evépyavn

Pét.
P

q
MaBrpara nodnAdrou yia
naidid kai yia evikikeg
KikAog kpouoTdv pe
XPNOTIKG avTiKeipeva
ABAonaidiég oto Mdpko

Tvépioe Tig IKavéTnTég Cou .

Kayidk oo KavdAr*
InBopaxisg

Mini Tennis*

To Epydxeipo Tng
KoupeAoig: Tdkou Tdkou
o apyaAeiég pou*

Olga Kouklaki

K

0. 15
0.21
0.21
019
0.20
0. 16

a.l6

0.25
0.20
0.21
0. 16
0.21
0.21

0. 18
0.06

16 M

07.30-08.45 Mat Pilates 0. 14
08.00-10.00 Aoknon yia “Oloug a.14
08.45-10.00 Mat Pilates yia

npoxwpnuévoug o 14
10.30-12.30 ©=arpiké naixvidi yia

dropa 65+ AL
11.00-15.00 MaBripara Ynoloyiotdv

yia dropa 65+ 0.18
17.00-20.00 Opadiké Maixvid:

(Football Skills)* 0.20
18.00-19.30 Yoga oro Mdpko 0. 14
18.00:21.00 Aoknon yia “Oloug 0.14

18.30-19.30 “Eva Popnér oto Mdpko™ . 0.23
19.00-20.15 Tai Chi yia npoxwpnpévoug o. 14

17

08.30-09.45 Tai Chi
08.30-10.00 SNFCC Running Team
09.00-14.00 lomonAoia oto Kavdhi®
10.00-13.00 Street Soccer 5x5
10.3012.00 Knnoupoi rou Mdpkou
11.1512.30 Opadikég anooTolég
11.45-13.00 Anpioupyixn Evépyavn
13.00-14.30 O1Mpacivodékrulol
13.00-14.30 Maixvidia yia Oikoyéveieg
13.00-14.30 ABAonaidiég oto Mdpko
14.3017.00 Kayidk oto KavaAi*
16.00-17.15  ABAnTikd Maixidia
17.00-18.15 E&eAicoovrag

Tov veapé aBAnti
17.0020.00 EpyaoTiipia AdBoug:

To xapri...aAhidg!
17.00-20.00 Mini Tennis*
17.00-20.00 “Evag privag video art!

)3

o. 14
0. 15
0. 15
0.21
0.23
0.20
0.20
a. 17
0.20
0.20
0. 16
0.23

0.20

0. 24
0.21
0.25

18

09.00-14.00 lomonAoia oto KavéAi*
10.00-13.00 Street Soccer 5x5
10.00-13.00 Ayéveg Apépou
10451145 Yoga yia Maidid
11.4513.00 Anpioupyikn Evépyavn
12.00-14.00 Pétanque
12.30-14.30 KukAog kpouoTdv .
13.00-14.30 ABAonaidiég oo MNdpko
13.30-14.45 Tvdpioe Tig IkavéTnTég coU .
14.30-17.00 Kayidk oto KavdAi*
15.30-17.30 Rollers Skates yia naidid
16.0017.15 EImiBopaxieg
17.0020.00 O1T1éooepig enoxég

oo KMIZN
17.00 NapaPaocsig
17.00-20.00 Mini Tennis*

015
0.21
0. 16
0.2l
0.20
0. 16
0. 16
0.20
0.21
a.l6
0.22
0.21

0.23
0.05
0.21

19

07.30-08.45

08.00-10.00
08.45-10.00
10.00-10.50
11.00-15.00

17.00-20.00

18.00-19.30
18.00-21.00
18.30-20.30

Mat Pilates yia
npoxwpnpévouq
Aoknon yia ‘Oloug

Mat Pilates

ABAnon otnv 3n nAikia
MabBrpara Ynoloyiotdv
yia dropa 65+

Opadiké Maixvidi
(Football Skills)

Yoga oro Mdpko
Acknon yia ‘Oloug

Néeg Texvoloyieg & Maidid

0. 14
0. 14
0. 14
a.15

0. 18

0.20
o. 14
0. 14
0. 18

24 )2

08.30-09.45 Tai Chi . al4
08.30-10.00 SNFCC Running Team a.15
09.00-14.00 lomionAcia oto Kavdhi* 0.15
10.00-13.00 Street Soccer 5x5 0.21
10.30-12.00 Knnoupoi tou Mépkou 0.23
11.1512.30 Opadikég anoocTtoléq 0.20

12.00 Agiépwpa Bergman 0.08
11.4513.00 Anpioupyikn Evépyavn . 0.20
13.00-14.30 O1 MpacivoddkTulol a.17
13.00-14.30 MNaixvidia yia Oikoyéveieg o.20
13.00-14.30 ABAonaidiég oto Mdpko . 0.20
14.30-17.00 Kayidk oto KavdAi* 0.16
16.00-17.15  ABAnTikd Maixidia W £]
17.00 Agpiépwpa Bergman 0.08
17.00-18.15 E&eAiocoovrag

tov veapé abAnti 0.20
17.00-20.00 Mini Tennis* 0.21
17.00-20.00 “Evag privag video art! 0.25

34

25

09.00-14.00 lomionAoia oto Kavéhi*

10.00-13.00 Street Soccer 5x5

10451145 Yoga yia Maidid

11.4513.00 Anpioupyikn Evépyavn

12.00-14.00 Pétanque

12.00 Agiépwpa Bergman

12.00-16.00 MaBrpara BMX oto KMIZN

12.30-14.30 KékAog kpouoTdv pe
XPNOTIKG avTIKeipeva

13.00-14.30 ABAonaidiég oo MNdpko

13.30-14.45 Tvépios nig IKavéTnTéG coU .

14.30-17.00 Kayidk oto KavdAi*

16.00-1715 EImPopaxieg

17.00 Agiépwpa Bergman

17.00-20.00 Anpioupyoipe Aol
paditéxvn: Mav Mérpov

AvBpwnog
17.00-20.00 Mini Tennis*
21.00 Jazz Baroque

K

a.l15
6.21
0.21
0.20
0. 16
0.08
0.22

6.25
0.20
0.21
0. 16
0.21
0.08

019
0.21
0.07

26

07.30-08.45 Mat Pilates yia
npoxwpnpévouq

08.00-10.00 Aoknon yia “OAoug

08.4510.00 Mat Pilates

10.00-10.50 ABAnon otnv 3n nAikia

11.00-15.00 MaBrparta Ynoloyiotdy
yia ropa 65+

17.00-20.00 Opadiké Naixvidi
(Football Skills)

18.00-19.30 Yoga oro Mdpko

18.0021.00 Aoknon yia “OAoug

20.30 Eleanor Friedberger

a. 14
0. 14
a. 14
0. 15

0.18

0.20
0. 14
a. 14
.04

27

08.00-09.30
08.00-10.00
11.00-15.00

17.00-18.15

17.00-20.00
18.00-19.15
18.00-19.00
18.00-21.00
18.30-20.00

Yoga oro MNdpko
Acknon yia “Oloug
MaBripara Ynoloyiotév
yia dropa 65+
E&eAicoovrag Tov
veapé abAnti
ABMonaidiég oto MNdpko
Tai Chi

Mat Pilates

Aoknon yia ‘Oloug
SNFCC Running Team

0. 14
0. 14

0. 18

0.20
0.20
o 14
0. 14
0. 14
a.l5

Highlights

04

09.00-14.00
10.00-13.00
10.45-11.45
11.00-14.00

11.45-13.00
12.00-14.00
12.30-14.30
13.00-14.30
13.30-14.45
15.30-17.30
16.00-17.15
17.00-20.00

17.00-20.00

loTion)Aoia oto Kavdhi*
Street Soccer 5x5

Yoga yia Maidid
MiAdpe yia Ta purd

tou Mdpkou
Anpioupyikn Evépyavn
Pétanque

KékAog kpouoTav
ABMonaidiég oro Mdpko

['vépioe Tig IKavéTnTéG Cou .

Roller Skates yia naidid
InBopaxieg

To Epyéxeipo Tng
KoupzAoig: Tdkou Tékou
o apyaAeiég pou*

Mini Tennis*

al5
0.21
0.21

al7
0.20
6. 16
6. 16
0.20
0.21
0.22
0.21

0. 18
0.21

05

07.30-08.45

08.00-10.00
08.45-10.00
10.00-10.50
11.00-15.00

17.00-20.00

18.00-19.30
18.00-21.00
18.30-20.30

Mat Pilates yia
npoxwpnpévouq
Acknon yia ‘Oloug

Mat Pilates

ABAnon otnv 3n nAikia
MaBripara Ynoloyiotédv
yia dropa 65+

Ouadiké Maixvidi
(Football Skills)

Yoga oto Médpko

Acoknon yia ‘OAoug

Néeg Texvoloyieq & Maidid

a. 14
o. 14
o. 14
a.15

0. 18

0.20
a. 14
0. 14
0. 18

06

08.00-09.30
08.00-10.00
11.00-15.00

17.00-19.30
17.00-18.15

17.00-20.00
18.00-19.15
18.00-19.00
18.00-21.00
18.30-20.00

Yoga oro MNdpko
Aoknon yia ‘Oloug
MaBripara Ynoloyiotédv
yia dropa 65+

‘Exw pia wpaia 13éa

E&eAicoovrag Tov
veapé aBAntii
ABAonaidiég oo MNdpko
Tai Chi

Mat Pilates

Aoknon yia ‘Oloug
SNFCC Running Team

0. 14
0. 14

0. 18
0.24

0.20
0.20
o. 14
o. 14
0. 14
0. 15

07

07.30-0845 Mat Pilates

08.00-10.00 Aoknon yia “OAoug

10.00-10.50 ABAnon otnv 3n nAikia

11.00-15.00 MaBripara Ynoloyiotédv
yia dropa 65+

10.30-12.30 ©earpiké naixvidi yia
dropa 65+

17.00-18.15 Qiqong 50+

17.0020.00 Opadiké Maixvid:
(Football Skills)*

18.0021.00 Aoknon yia ‘Oloug

19.00-21.00 ‘E&1 S1aAé&eig yia Tnv
APXITEKTOVIKA

0. 14
0. 14
0. 15

a.18

6. 19
o 14

6.20
a. 14

0. 10

12

07.30-08.45

08.00-10.00
08.45-10.00
10.00-10.50
11.00-15.00

17.00-20.00

18.00-19.30
18.00-21.00
18.30-20.30

Mat Pilates yia
npoxwpnuévoug
Aoknaon yia “Oloug

Mat Pilates

ABAnon otnv 3n nAikia
MabBripara Ynoloyiotév
yia dropa 65+

Opadiké Maixvid:
(Football Skills)

Yoga oro Mdpko
Aoknon yia “Oloug

Néeg Texvoloyieg & Maidié

a.14
o 14
o 14
al5

018

0.20
o 14
0. 14
018

13

08.00-09.30
08.00-10.00
11.00-15.00

17.00-19.30
17.00-18.15

17.00-20.00
18.00-19.15
18.00-19.00
18.00-21.00
18.30-20.00

Yoga oro MNdpko
‘Aoknon yia “O)oug

MaBripara YnoAoyiotév
yia dropa 65+

‘Exw pia wpaia 18a

E&sAiooovrag Tov
veapé aBAnti
ABMonaidiég oto Mdpko
Tai Chi

Mat Pilates

‘Acoknon yia “O)oug
SNFCC Running Team

o l4
o 14

0. 18
0.24

0.20
0.20
a. 14
a. 14
o l4
al5

14

07.30-08.45
08.00-10.00
10.00-10.50
11.00-15.00

17.00-18.15
17.00-20.00

18.00-21.00
18.30-21.30

19.00-20.30

Mat Pilates

Acknon yia ‘Oloug
ABAnon otnv 3n nAikia
MaBrpara Ynoloyiotédv
yia dropa 65+

Qiqong 50+

Opadiké Maixvidi
(Football Skills)*
Aoknon yia “Oloug
Epyaotriipio Eunpou:
Zoypagikni oTo vepd*
MNévw o’ évav
apxaio oTixo

o 14
a. 14
a.l15

0. 18
o 14

0.20
o 14

619

6. 10

13

08.00-09.30 Yoga oto Mdpko
08.00-10.00 Aoknon yia “Oloug
09.00-10.15 Qiqong 50+

11.00-15.00 MaBripara Ynoloyiotédv

yia dropa 65+
17.00-18.15 E&eAiooovrag Tov
veapé aBAntii
17.00-20.00 ABAonaidiég oro Mdpko
18.00-19.00 Mat Pilates

18.00-1945 MeTo 1, pevo 2, peto 3!

AvakukAdvoupe! *
18.00-21.00 Aoknon yia ‘OAoug

o. 14
o 14
0. 14

0. 18
6.20
0.20
o 14

0.24
o. 14

20

21

22

08.00-0930 Yoga oo Mdpko o.14 07300845 Mat Pilates o4 08000930 Yoga ovo Mépro a4
08.00-10.00 Agknon yia ‘OAoug 0.4 08.0010.00 Aoknon yia “ONoug @14 08001000 Acknon yia ‘Oloug 0. 14
11.00-15.00 MaBripara Ynoloyiotédv 10.00-10.50 ‘ABAnon otnv 3n nAikia a.15 09.00-1015 Qiqong 50+ 0. 14
yia dropa 65+ 0.18 11.00-15.00 MaBripara Ynoloyiotdv 11001500 MaBripara YnoAoyiotév
17.00-19.30 “Exw pia wpaia 13éa 0.24 yia éropa 65+ 0.18 yia dropa 65+ 0. 18
17.00-18.15 E&ehiocoovrag Tov 17.00-18.15 Qiqong 50+ o.14 17001815 EEeAiooovrag Tov
veapd abAnti 020 17002000 Opadiké Maixvid: veapé aBAntri 0.20
17002000 ABAonaidiég oto Mdpro 0.20 (Football Skills)* 0.20 17.00-20.00 ABAonaidiég oTo Mdpko 0.20
18.00-19.15 Tai Chi o.14 17302030 MaBripara Mpdray 18.0019.00 Mat Pilates . ol4
18.00-19.00 Mat Pilates 0. 14 BonBzidv 0.16 18.00-1945 Me o 1, pe 10 2, pe 1o 3!
18.00-21.00 Acknon yia “OAoug 0. 14 18.00-21.00 Acknon yia “Ohoug 0.14 Avuxuxl)\dwoup;!* 0.24
18.30-20.00 SNFCC Running Team 0.15 18302130 Epyaotripio Eunpod: 18.0021.00 Acknan yia “Oloug o l4
Zwypa@ikn oo vepd* 019
19.00-21.00 “E&1 SraAé€eig yia Tnv
APXITEKTOVIKN 0.10
28 T 29 n 30 M
07.30-0845 Mat Pilates 0. 14 08.00-09.30 Yoga oto Mdpko a. 14 07.30-08.45 Mat Pilates a. 14
08.00-10.00 Aoknon yia ‘OAoug a. 14 08.00-10.00 Aoknon yia ‘ONoug o 14 08.00-10.00 Acknon yia ‘OAoug o 14
10.00-10.50 ABAnon otnv 3n nAikia .15 09.00-10.15 Qiqong 50+ 0. 14 08.45-10.00 Mat Pilates yia
11.00-15.00 MaBripara Ynoloyiotév 11.00-15.00 MaBrpara Ynoloyiotév npoxwpnpévoug o.14
yia éropa 65+ 0. 18 yia dropa 65+ 0. 18 10.00-10.50 ABAnon otnv 3n nAikia 615
17.00-18.15 Qiqong 50+ .14 17.00-18.15 E&eAiocovrag Tov 11.00-15.00 qu’ﬁpam Ynoloyiorivy
17.00-20.00 Opadiké Maixvid veapé abAnti 0.20 yia dropa 65+ - o.18
(Football Skills)* 0.20 17.00-20.00 ABAonaidiég oto Mdpko 0.20 17.00-20.00 Opadiké I'Ia.lva&
18.0021.00 Acknon yia “OMoug w14 18001900 Mat Pilates A (Football Skills) o.20
18.001945 Me o 1, pe 1o 2, pe o 3! 18.00-19.30 Yoga ovo Mdpko o 14
AvakukAévoupe! * 0. 24 18.00-21.00 Aoknon yia “OAoug o.14
18.0021.00 Acknon yia ‘OAoug 0.14 18.30-19.30 “Eva Popnér oto Mdpko* 0.23
19.00-20.15 Tai Chi yia npoxwpnpévoug 0. 14

Photo credits: HA\iag Mwpaiitng, Yves Bottalico, lepacipog Neogitou, Geli Kalampaka, MixdAng AcBevidng,
Nikog KapavikéAag, Mérpog Touhoiddng, Nikog KapavikéAag, XAén Mnaipakrdpn, Madhog ZRopdvog, Koortag Mkidkag

23

07.30-0845 Mat Pilates

08.00-10.00 Aoknon yia “OAoug

08.45-10.00 Mat Pilates yia
npoxwpnpévouq

10.00-10.50 ABAnon otnv 3n nAikia

11.00-15.00 MaBripara YnoAoyiotédy

yia dropa 65+
17.00-20.00 Opadiké Maixvid:
(Football Skills)*
17.00:20.00 EpyacTiipia AdBoug:
To xapri...aAAidg!
18.00-19.30 Yoga oTo Mdpko
18.00-21.00 Aoknon yia ‘Oloug
19.0020.15 Tai Chi yia
npoxwpnpévoug

a. 14
0. 14

0. 14
a.15

0.18

0.20

0.24
o. 14
0. 14

0. 14
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MEAH KMIXIN
SNFCC MEMBERS

Apdosig anokAsioTiKa
yia Ta MéAn Tou KIMIZN

‘OAeg o1 napakdTtw dpdoeig
anaitolv npoeyypaepr. Ol
oUVOECOI YIA TIG KPATACEIG
anoocTtéAAovTal ota MéAn péow
Tou SNFCC Members Newsletter

AnokAeioTiKA ypapun
eEunnpétnong Melav:
216 809 1010

SNFCC.org/members

Qg pépog Twy npovopiwy Toug aAAd kai wg évdei&n
suyvopoouivng anévavTi toug, Ta MéAn Tou KMIZN éxouv
npéoPaon oc £181kd oxediaocpéveg dpdoeig kal ekdnAdozeig,
anokA&I6TIKA yia auTd.

KikAog AlaAé€swy yia MéAn:

2ulntriceig EAAnvikng FfacTpovopiag
pe Tnv lwy® AsAoyidvyn

OktwPprog-AeképPpiog 2018

‘Eva 1a&id1 ota noioTiké xapaktnpioTikd TnG KoIvwviag pag, d1axpovikd,

péoa and Ta oToixeia TNG NONITIOTIKAG KAl OIKOVOUIKAG 10TOpiag, dnwg
pnopei va Ta katadei&el o mo duecog kal kabnpepivdg Tpdnog enikoivwviag
pe Toug avBphnoug, n yactpovopia.

Asutépa 12/11
To EAANVIKS npwivd | ‘Evapkn npoeyypagi: 8/11

Asutépa 26/11
Mapadooiakég péBodol cuVTRPNONG | Evaptn nposyypagric: 19/11

19.00-21.00 | MYPrOx BIBAION @)
lia MéAn + kaheopévo - éwg 150 ouppetoxéq avd ouvdvinon
Y xedlaopédg - Yhonoinon: lwyd Aeloyidvvn, oep

Eiocar MéAog;

Moipdoou padi pag

Ta oTiypidétuna and Tnv
eniokeyn oou oto KMIEN

A TNV CUPPETOXNA COU OTIG
ekdnAwoeig MeA@y, pe o
hashtag #SNFCCmembers

0JC,

Mpwivéc aBAnTikég dpacTnpidTnTeg
yia MéAn, kaBe Terdprn!

BeAtiwon tng¢ Puoikn¢ KatdoTaong:

07/11: AgpdéPi1a AoKNON | Evaptn npoeyypagric: 02/11
14/11: EuAuyioia | Evapgn npoeyypagric: 08/11

21/11: TevikA eV8UVEP®WON | Evaptn npoeyypagrc: 19/11
28/11: 18108 eKTIKOTNTA | ‘Evapn npoeyypapri: 19/11

08.30-09:45 | £TIBOX @
Mévo yia MéAn -Ewg 30 ouppetoxéq avd ouvdvrnon | HAikieg 18 éwg 65 etdv
Ixediaouédg - Yhonoinon: Avayévvnon & Mpéodog

To MNpéypappa MeAav
unootnpiCeral and To:

IAPYMA ETAYPOX NIAPXOX
STAVROS NIARCHOS FOUNDATION

Me 1n ouvepyaoia:

EOvu) BihoOnxn
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EpyaoTtnpia yia oikoyéveleg:
O Onocaupég Tou POBivonwpou

Mikpofi kai peydAoi napatnpoiv 1ig aAAayég Tng @Uong kai TG
31d0eong Toug. Alvouv ypipoug, Tpéxouy, kivolvTal oto pubud
T0v pUAAwY, Kal péoa and Sokipaocieq palebouy oToixeia yia va
Bpouv Tov peydAo Onoaupd.

ZdBparo 03/11
10.00-11.15 & 11.30-12.45 | MEYKQNAX e
lia MéAn + kaleopévo - éwg 80 ouppeToxéq (naidid & yoveig) avd kikAo

‘Evap&n npoeyypaenig: 31/10

Ixediacuég - Yhonoinon: Avayévvnon & Mpéodog

EpyaoTrpia yia evilikeg:

Eicaywyn oto Linkedln wg epyalsio
yia va Bpeig Tnv téAeia douleid

KdBe Tpitn Tou NospPpiou

06/]] | ‘Evap&n npoeyypagrig: 02/11

13 & 20/11 ! ‘Evap&n npoeyypagriq: 08/11

27/]1 | ‘Evap&n npoeyypagpng: 19/11

18.30-20.30 | AIO©OYZA YMOAOTIIZTQN 20X OPO®OX o

Mévo yia MéAn - éwq 18 cuppetoxég avé epyacTipio
Yxediaopdq - Yhonoinon: Found.ation

Mild@pe yia Ta ¢uTtd Tou MNdpkou:
EAid kar EAaidAado

Kupiaki 11/11

11.00-14.00 | AAXANOKHMOX @

Mévo yia Mén - éwg 30 cuppetoxéq | ‘Evap&n npoeyypagprig: 08/11

Y xed1aopédg - Yhonoinon: Mavayidrng Manadénoulog, lewnévog MSc

2 ouvepyacia Je TNV
EOvikn Aupikn Zknvn:

levikn Aokiun H Aiuvn rwy Kikvwv

Mapaokeur 09/11
19.00 | AIOOYZA ZTAYPOX NIAPXOX EAX @
‘Ewg 300 Béoeiq anokAeioTikd yia MéAn + kaheopévo | ‘Evap&n npoeyypagprg: 01/11

Backstage Zevaynoeiq
H Aipvn Tov Kiukvwy

Kupiakn 11/11
14.30-15.30 & 16.00-17.00 | YIIOAOXH EAZ @

‘Ewg 25 0éoe1g/Eevdynon anokAeioTikd yia MéAn | ‘Evap&n npoeyypaerig: 01/11

levikn Aokipn To Asuké P6do

Mapackeun 02/11
20.30 | ENAAAAKTIKH ZKHNH EAZ ®
‘Ewg 40 Béoeiq anokAeioTikd yia MéAn + kakeopévo | ‘Evap&n npoeyypaerig: 01/11
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MportepaidoTnTa oTnv
kpdrnon Béoswy yia MéAn:

Eleanor Friedberger: Rebound

Tpitn 26/11

20.30 | AIOOYZA ZTAYPOX NIAPXOX @
Mpokpatnuéveg Béoeiq yia MéAn + kakeopévo -
£wq 300 cuppetoxéqg | ‘Evap&n npoeyypaerg: 19/11
MAnpogopieg otn oeA. 4

Me tnv Kdpta MéAoug cou anolapfdveig
10% ékntwon ota onpeia eotiaong Tou KMIZN,
o parking kai To SNFCC Storel!
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NOEMBPIOLX
21O KN

ABAnTikn ApioTeia, o prvag Eekivdel pe pia d1a@OPETIKA ENICTNHOVIKA

dinpepida yia Ta abAripara avroxng otig 01 & 02/11. Ta Music Escapades
unodéxovtai Tnv MNuBia Tng dark pop electronica,'OAya KoukAdkn omig 11/11.
O KaBdeng cuvavtd tov NMAoutapxo, otov kikAo AlaAéEswv Mavw o’évav
apxaio oTtixo otig 14/11, evd onig 07 & 21/11 o kaBnyntiig Avdpéag
[iakoupakdrog cuvexilel va pag Eevayei apXITEKTOVIKA M€ NPOOPICHOUG TO
Mévaxo kai To Zikdyo. O1 MapaBacsig, 1o Osatpikd Avaldyio Tou KIMIZN
ouvexiCel To Ta&id1 Tou pe Tov payikd pealiopd Tou Mdpkeg pe To oknvoBeTiké
BAéppa tng Apyupwg Xiotn, 18/11 otov Pdpo. 24 & 25/11. Auo npépeq
apiepwpéveg oto épyo Tou Ingmar Bergman, kabwq kAsivouv 100 xpdvia
and tn yévvnon tou. XTig 25/11 1o project Jazz Baroque navtpeiei tal kai
pnapdk ixoug, otn oeipd cuvaulidv Jazz Chronicles. “Make me song.
Make me a sound. Vibrate, resonate” n okorteivii ka1 napd&evn electropop 1ng
Eleanor Friedberger yspiCei Tnv AiBouca Xradpog Nidpxog otig 26/11. To
SNFCC Fence, n ékBson Quroypagiag Tou KIMIZN perapoppaver Tov nepifolo.

Kai puoika n avriorpogpn pétpnon yia ta Xpiotouyevva §ekival

Kévrpo MoAitricpou EOvix BihoOrjxn

‘I3pupa Eratpog Nidpxog E?sritkggfgel;lzzonal

Acw@. Zuyypou 364,
17674 KaAAiBéa

TnA.: 2168091000
Email: info@snfcc.org

Me anokAcioTikh Swped:

IAPYMA ETAYPOZ NIAPXOZ
STAVROS NIARCHOS FOUNDATION



